

**Município: PAU D ARCO**  
**Órgão: PREFEITURA DE PAU D ARCO**

**Fornecedor: MOTOBRAS MOTORES LTDA C.N.P.J: 04.854.089/0001-04**

**4.672.916,8200**

Orde	Descrição Item	Unid.	Qtde.	Vi. Unitário	Descrição Detalhada	Vi. Total
1	ARAME RECOZIDO.	KG	340	R\$ 35,0000	ARAME RECOZIDO.	11.900,0000
2	ENXADA LARGA GOIVADA 2,50L COM CABO DE MADEIRA	UN	35	R\$ 39,7500	ENXADA LARGA GOIVADA 2,50L COM CABO DE MADEIRA	1.391,2500
3	FACAO 14"	UN	38	R\$ 29,9500	FACAO 14"	1.138,1000
4	FACAO 16"	UN	7	R\$ 31,1600	FACAO 16"	218,1200
5	FURADEIRA 1/2" IMP 12TV	UN	7	R\$ 699,9800	FURADEIRA 1/2" IMP 12TV	4.899,8600
6	LIMA 8" P/ENXADA S/CB	UN	260	R\$ 13,2100	LIMA 8" P/ENXADA S/CB	3.434,6000
7	LONA PRETA 04M	UN	80	R\$ 5,1600	LONA PRETA 04M	412,8000
8	LUVA LR 20MM X 1/2	UN	20	R\$ 3,2100	LUVA LR 20MM X 1/2	64,2000
9	LUVA LR AZUL 20MM X 1/2"	UN	20	R\$ 6,9900	LUVA LR AZUL 20MM X 1/2"	139,8000
10	MARTELO 20MM	UN	10	R\$ 36,1500	MARTELO 20MM	361,5000
11	MARTELO 27MM CB/FIBRA	UN	8	R\$ 39,1700	MARTELO 27MM CB/FIBRA	313,3600
12	OCULOS SEGURANCA CINZAINCOLOR C/PROTEÇÃO	UN	80	R\$ 19,2700	OCULOS SEGURANCA CINZAINCOLOR C/PROTEÇÃO	1.541,6000
13	PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA	UN	30	R\$ 39,1800	PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA	1.175,4000
14	PREGO 17X21 POUIDO C/CABECA 1KG	UN	150	R\$ 23,1500	PREGO 17X21 POUIDO C/CABECA 1KG	3.472,5000
15	REGADOR 10 LITROS PRETO	UN	30	R\$ 21,9900	REGADOR 10 LITROS PRETO	659,7000
16	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 40MM	UN	60	R\$ 39,9500	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 40MM	2.397,0000
17	TELHA 3,66 X 1,10MT 6MM	UN	2400	R\$ 158,1100	TELHA 3,66 X 1,10MT 6MM	379.464,0000
18	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR BRANCO	LT	310	R\$ 211,9200	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR BRANCO	65.695,2000
19	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR BRANCO GELO	LT	360	R\$ 211,9200	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR BRANCO GELO	76.291,2000
20	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR AZUL OCEANO	LT	130	R\$ 377,9900	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR AZUL OCEANO	49.138,7000

21	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR AZUL ROYAL	LT	150	R\$ 377,9900	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR AZUL ROYAL	56.698,5000
22	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR CINZA	LT	100	R\$ 377,9900	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR CINZA	37.799,0000
23	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT BRANCO GELO	LT	228	R\$ 115,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT BRANCO GELO	26.220,0000
24	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR AZUL OCEANO	LT	148	R\$ 115,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR AZUL OCEANO	17.020,0000
25	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR AZUL ROYAL	LT	78	R\$ 115,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR AZUL ROYAL	8.970,0000
26	TUBO PVC ESGOTO DN 040	UN	380	R\$ 41,0000	TUBO PVC ESGOTO DN 040	15.580,0000
27	TUBO PVC SOLDA AGUA 25MM	UN	100	R\$ 32,1600	TUBO PVC SOLDA AGUA 25MM	3.216,0000
28	TUBO PVC SOLDA AGUA 60MM	UN	60	R\$ 163,2100	TUBO PVC SOLDA AGUA 60MM	9.792,6000
29	TRELIÇA TGBL 4,2MM 6M	UN	160	R\$ 77,1800	TRELIÇA TGBL 4,2MM 6M	12.348,8000
30	TELA GALINHEIRO GALV 2X1,80 F22.	MT	30	R\$ 41,1600	TELA GALINHEIRO GALV 2X1,80 F22.	1.234,8000
31	CAIXA D'AGUA 5000 LT POLIETILENO	UN	20	R\$ 3.785,1800	CAIXA D'AGUA 5000 LT POLIETILENO	75.703,6000
32	CARRINHO DE MAO 45L PRT 3,25 X 8	UN	50	R\$ 371,1900	CARRINHO DE MAO 45L PRT 3,25 X 8	18.559,5000
33	CAVADEIRA RETA 1,40 MADEIRA	UN	9	R\$ 109,7100	CAVADEIRA RETA 1,40 MADEIRA	987,3900
34	CHAVE COMBINADA 10MM	UN	2	R\$ 36,1500	CHAVE COMBINADA 10MM	72,3000
35	MANGUEIRA PRETA 1/2.	MT	7050	R\$ 2,7100	MANGUEIRA PRETA 1/2.	19.105,5000
36	RIPA 3M MADEIRA	UN	800	R\$ 12,0000	RIPA 3M MADEIRA	9.600,0000
37	RIPAO 5M MADEIRA DE LEI	UN	800	R\$ 20,0000	RIPAO 5M MADEIRA DE LEI	16.000,0000
38	VIGOTA 5X155X 6,00M MADEIRA DE LEI	UN	480	R\$ 180,0000	VIGOTA 5X155X 6,00M MADEIRA DE LEI	86.400,0000
39	UNIÃO EMEMIDA PARA MANGUEIRA PRETA 1/2	UN	300	R\$ 1,2100	UNIÃO EMEMIDA PARA MANGUEIRA PRETA 1/2	363,0000
40	TELHA PARA CAPOTE DE 1.10X15°	UN	50	R\$ 62,8300		3.141,5000
41	QUEROSENE 900ML	UN	30	R\$ 19,2100	QUEROSENE 900ML	576,3000
42	CIMENTO SACO COM 50KG	UN	2750	R\$ 35,0000	CIMENTO SACO COM 50KG	96.250,0000
43	ARGAMASSA PCT COM 20KG	UN	1800	R\$ 16,1500	ARGAMASSA PCT COM 20KG	29.070,0000
44	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO BRANCO	UN	200	R\$ 39,9900	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO BRANCO	7.998,0000

45	BANDEJA P/ PINTURA 20X30 CM	UN	190	R\$ 29,9500	BANDEJA P/ PINTU	20X30 CM	5.690,5000
46	BROXA 18 X 18 CM 725/2	UN	400	R\$ 15,2100	BROXA 18 X 18 CM 725/2		6.084,0000
47	CADEADO 35MM 2CHAVES	UN	100	R\$ 26,9900	CADEADO 35MM 2CHAVES		2.699,0000
48	CAIXA DESCARGA 09LT BRANCA	UN	160	R\$ 61,1500	CAIXA DESCARGA 09LT BRANCA		9.784,0000
49	CAL PARA PINTURA SACO 8KG	UN	3060	R\$ 13,9900	CAL PARA PINTURA SACO 8KG		42.809,4000
50	EMENDA P/ FORRO PVC	UN	300	R\$ 26,2100	EMENDA P/ FORRO PVC		7.863,0000
51	ESPATULA 06CM	UN	242	R\$ 19,1500	ESPATULA 06CM		4.634,3000
52	BOMBA SUBMERSA 220V 1500 360W 3/4 70MT	UN	30	R\$ 3.992,1600	BOMBA SUBMERSA 220V 1500 360W 3/4 70MT		119.764,8000
53	FECHADURA DE EMBUTIR	UN	160	R\$ 77,1900	FECHADURA DE EMBUTIR		12.350,4000
54	FORRO PVC CANELADO 10CM DE LARG. COM 6M DE COMP	M2	5000	R\$ 36,9500	FORRO PVC CANELADO 10CM DE LARG. COM 6M DE COMP		184.750,0000
55	COLUNA DE AÇO VERG 06MT 08.00MM 5/16 7 X 14	UN	320	R\$ 169,2000	COLUNA DE AÇO VERG 06MT 08.00MM 5/16 7 X 14		54.144,0000
56	JOELHO 45 SOLDA 32MM	UN	500	R\$ 1,7100	JOELHO 45 SOLDA 32MM		855,0000
57	JOELHO SOLDA 50MM 90°	UN	330	R\$ 9,9900	JOELHO SOLDA 50MM 90°		3.296,7000
58	LONA DE POLIETILENO 10X8M AZUL	M2	320	R\$ 1.211,1600	LONA DE POLIETILENO 10X8M AZUL		387.571,2000
59	LONA DE POLIETILENO 5X8M AZUL	M2	320	R\$ 724,1600	LONA DE POLIETILENO 5X8M AZUL		231.731,2000
60	MANGUEIRA PVC TRANSP FIBRADA 1/2	MT	6000	R\$ 12,2100	MANGUEIRA PVC TRANSP FIBRADA 1/2		73.260,0000
61	PERNAMANCA 6M- MADEIRA DE LEI	UN	500	R\$ 120,0000	PERNAMANCA 6M- MADEIRA DE LEI		60.000,0000
62	PISO CERAMICO 30X30 TIPO A- BRANCO	M2	7000	R\$ 46,2100	PISO CERAMICO 30X30 TIPO A- BRANCO		323.470,0000
63	PREGO 26X72 POLIDO C/CABECA 1KG	UN	80	R\$ 31,1100	PREGO 26X72 POLIDO C/CABECA 1KG		2.488,8000
64	PREGO 19X28 COM CABEÇA 1KG	KG	10	R\$ 23,9900	PREGO 19X28 COM CABEÇA		239,9000
65	PREGO 3X9	KG	610	R\$ 23,9900	PREGO 3X9		14.633,9000
66	REVESTIMENTO CERAMICO 20X30 TIPO A BRANCO	M2	5000	R\$ 46,2100	REVESTIMENTO CERAMICO 20X30 TIPO A BRANCO		231.050,0000
67	RODA FORRO PVC 6M	UN	160	R\$ 16,2100	RODA FORRO PVC 6M		2.593,6000
68	ROLO DE LÃ 5CM	UN	300	R\$ 12,1100	ROLO DE LÃ 5CM		3.633,0000

69	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM	UN	300	R\$ 49,9500	ROLO DE LÃ DE C/	IRO 23CM	14.985,0000
70	SEIXO GROSSO	M²	1500	R\$ 250,0000	SEIXO GROSSO		375.000,0000
71	TIJOL DE CERAMICA COM 6 FUIROS 9X14X19	ML	100	R\$ 1,0000	TIJOL DE CERAMICA COM 6 FUIROS 9X14X19		100,0000
72	TRINCHA MEDIA 1 396 3	UN	160	R\$ 8,2100	TRINCHA MEDIA 1 396 3		1.313,6000
73	TRINCHA MEDIA 2 396 5	UN	160	R\$ 12,1500	TRINCHA MEDIA 2 396 5		1.944,0000
74	TRINCHA MEDIA 4 396 9	UN	160	R\$ 13,1100	TRINCHA MEDIA 4 396 9		2.097,6000
75	VERGALHAO 1/2, VARA C/ 12M	UN	280	R\$ 153,3000	VERGALHAO 1/2, VARA C/ 12M		42.924,0000
76	VERGALHAO 3/8 C/ 12M	UN	280	R\$ 97,7400	VERGALHAO 3/8 C/ 12M		27.367,2000
77	JOELHO 45 ESGOTO 100MM	UN	480	R\$ 8,2100	JOELHO 45 ESGOTO 100MM		3.940,8000
78	JOELHO 45 ESGOTO 40MM	UN	330	R\$ 3,1100	JOELHO 45 ESGOTO 40MM		1.026,3000
79	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 COM GRADE	UN	85	R\$ 621,1100	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 COM GRADE		52.794,3500
80	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 SEM GRADE	UN	30	R\$ 599,9500	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 SEM GRADE		17.998,5000
81	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,20 COM GRADE	UN	85	R\$ 761,1500	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,20 COM GRADE		64.697,7500
82	JANELA VENEZIANA 1 X 1,20 MT	UN	85	R\$ 411,9500	JANELA VENEZIANA 1 X 1,20 MT		35.015,7500
83	JANELA VENEZIANA 1 X 1,50 MT	UN	55	R\$ 599,9500	JANELA VENEZIANA 1 X 1,50 MT		32.997,2500
84	LIXA D'AGUA 1200	UN	1000	R\$ 2,5100	LIXA D'AGUA 1200		2.510,0000
85	LIXA D'AGUA 2000	UN	980	R\$ 2,5100	LIXA D'AGUA 2000		2.459,8000
86	LIXA FERRO G036	UN	680	R\$ 2,9900	LIXA FERRO G036		2.033,2000
87	LIXA MASSA CORRIDA G050	UN	750	R\$ 2,9900	LIXA MASSA CORRIDA G050		2.242,5000
88	LIXA MASSA CORRIDA G060	UN	700	R\$ 1,3600	LIXA MASSA CORRIDA G060		952,0000
89	LIXA MASSA CORRIDA G100	UN	650	R\$ 1,3600	LIXA MASSA CORRIDA G100		884,0000
90	IMPERMEABILIZADOR 1L ADITIVO	LT	500	R\$ 31,2000	IMPERMEABILIZADOR 1L ADITIVO		15.600,0000
91	TELHA DE BARRO PLAN	UN	19000	R\$ 1,9600	TELHA DE BARRO PLAN		37.240,0000
92	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR FLOR DE YPE	LT	290	R\$ 377,9100	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR FLOR DE YPE		109.593,9000

93	TUBO DE CAIXA DE DESCARGA EMBUTIR LONGO	UN	200	R\$ 36,1500	TUBO DE CAIXA D	CARGA EMBUTIR LONGO	7.230,0000
94	TUBO PVC ESGOTO DN 050	UN	370	R\$ 69,9000	TUBO PVC ESGOTO DN 050		25.863,0000
95	MANGUEIRA PRETA 3/4.	MT	6600	R\$ 3,7100	MANGUEIRA PRETA 3/4.		24.486,0000
96	CALHA 050CM.	MT	1120	R\$ 48,1100	CALHA 050CM.		53.883,2000
97	GLIFOSATO 20LT	UN	60	R\$ 1.621,8000	GLIFOSATO 20LT		97.308,0000
98	ARAME FARPADO 500MT CERCACO FIO 16	UN	40	R\$ 468,5000	ARAME FARPADO 500MT CERCACO FIO 16		18.740,0000
99	FIO TORCIDO 02X02,5MM 300V BRANCO.	MT	6200	R\$ 5,9300	FIO TORCIDO 02X02,5MM 300V BRANCO.		36.766,0000
100	CAIXA D'AGUA 2000LT POLIETILENO	UN	17	R\$ 1.283,2100	CAIXA D'AGUA 2000LT POLIETILENO		21.814,5700
101	CAIXA PARA ATERRAMENTO	UN	36	R\$ 36,1500	CAIXA PARA ATERRAMENTO		1.301,4000
102	CHAVE GRIFO N20	UN	10	R\$ 83,1500	CHAVE GRIFO N20		831,5000
103	CAP ESGOTO 050MM PRIMARIO	UN	200	R\$ 6,2100	CAP ESGOTO 050MM PRIMARIO		1.242,0000
104	CAP ESGOTO 100MM PRIMARIO	UN	300	R\$ 8,1500	CAP ESGOTO 100MM PRIMARIO		2.445,0000
105	CONE SINALIZADOR 75CM PLASTICO	UN	40	R\$ 61,2100	CONE SINALIZADOR 75CM PLASTICO		2.448,4000
106	TABUA COM 20CM LARGURA COM 3CM ESPESSURA 3MT COMPRIMENTO	UN	450	R\$ 45,0000	TABUA DE MADEIRA COM 20CM LARGURA COM 3CM ESPESSURA 3MT COMPRIMENTO		20.250,0000
107	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 7/32" GROSSO CX 6 UNID	UN	60	R\$ 16,1500	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 7/32" GROSSO CX 6 UNID		969,0000
108	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 3/16" FINO CX 6UNID	UN	70	R\$ 16,1500	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 3/16" FINO CX 6UNID		1.130,5000
109	CABO DE AÇO 5/8	MT	70	R\$ 11,3700	CABO DE AÇO 5/8		795,9000
110	COLHER PEDREIRO 09	UN	10	R\$ 21,1500	COLHER PEDREIRO 09		211,5000
111	FOICE ROCADEIRA	UN	20	R\$ 39,1600	FOICE ROCADEIRA		783,2000
112	CORRENTE MOTO SERRA FINA 42 DENTES	UN	200	R\$ 2,7100	CORRENTE MOTO SERRA FINA 42 DENTES		542,0000
113	FIO DE NAILON 3MM COM 255M PARA ROÇADEIRA	UN	70	R\$ 2,1100	FIO DE NAILON 3MM COM 255M PARA ROÇADEIRA		147,7000
114	CABEÇA PARA ROÇADEIRA TRIMCUT	UN	60	R\$ 275,0000	CABEÇA PARA ROÇADEIRA TRIMCUT		16.500,0000
115	FAÇA PARA ROÇADEIRA	UN	60	R\$ 213,0000	FAÇA PARA ROÇADEIRA		12.780,0000
116	AVENTAL RASPA DE COURO	UN	25	R\$ 163,0000	AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA, TIRAS DE ELÁSTICO NAS COSTAS, TIRAS NA CINTURA		4.075,0000

117	LUVA DE LATEX REFORÇADA LARANJA	PA	200	R\$ 16,1500	LUVA DE LATEX REFORÇADA LARANJA	3.230,0000
118	PERNEIRA DE PROTEÇÃO	PA	25	R\$ 31,2000	PERNEIRA DE PROTEÇÃO	780,0000
119	CLIP PARA CABO DE AÇO 3/8	UN	30	R\$ 8,2100	CLIP PARA CABO DE AÇO 3/8	246,3000
120	PICARETA Nº4, CABO DE MADEIRA	UN	15	R\$ 61,9000	PICARETA Nº4, CABO DE MADEIRA	928,5000
121	COLHER PEDREIRO 08	UN	10	R\$ 18,1500	COLHER PEDREIRO 08	181,5000
122	JOELHO 45 ESGOTO 50MM	UN	600	R\$ 7,2100	JOELHO 45 ESGOTO 50MM	4.326,0000
123	CAP SOLDA 050 MM	UN	200	R\$ 12,7000	CAP SOLDA 050 MM	2.540,0000
124	CORDA DE 10MM VERDE E BRANCO	MT	3000	R\$ 3,4000	CORDA DE 10MM VERDE E BRANCO	10.200,0000
125	ESPACADOR 3MM PCT C/100 UND CERAMICA/AZULEIO	UN	320	R\$ 6,9900	ESPACADOR 3MM PCT C/100 UND CERAMICA/AZULEIO	2.236,8000
126	MASSA CORRIDA LATA 18LT	LT	480	R\$ 121,0000	MASSA CORRIDA LATA 18LT	58.080,0000
127	TELHA FIBROCIMENTO 4MM 50X244CM	UN	1050	R\$ 39,9000	TELHA FIBROCIMENTO 4MM 50X244CM	41.895,0000
128	JOELHO SOLDA 32MM 90º	UN	400	R\$ 3,1500	JOELHO SOLDA 32MM 90º	1.260,0000
129	PREGO 1,1/2 X13	KG	400	R\$ 29,7000	PREGO 1,1/2 X13	11.880,0000
130	PREGO 2,1/2 X 12	KG	400	R\$ 29,7000	PREGO 2,1/2 X 12	11.880,0000
131	BOMBA SUBMERSA 5CV TRIFASICA 220V VAZAO MAXIMA 5 M³/H	UN	3	R\$ 3.777,7100	BOMBA SUBMERSA 5CV TRIFASICA 220V VAZAO MAXIMA 5 M³/H	11.333,1300
132	CANALETA PVC 20X12X2000MM COM ADESIVO	UN	100	R\$ 9,2100	CANALETA PVC 20X12X2000MM COM ADESIVO	921,0000
133	CONDUITE CORRUGADO 3/4	MT	300	R\$ 3,7100	CONDUITE CORRUGADO 3/4	1.113,0000
134	CAIXA DE EMBUTIR 4X2 RETANGULAR AMARELA	UN	200	R\$ 3,7100	CAIXA DE EMBUTIR DE PLASTICO 4X2 RETANGULAR AMARELA	742,0000
135	PORTAL DE MADEIRA 214X15CM	UN	20	R\$ 226,9000	PORTAL DE MADEIRA 214X15CM	4.538,0000
136	PORTA MADEIRA 0,80 X 2,10	UN	45	R\$ 271,2000	PORTA MADEIRA 0,80 X 2,10	12.204,0000
137	FITA ZEBRADA 200M	UN	70	R\$ 17,7000	FITA ZEBRADA 200M	1.239,0000
138	FITA CREPE BRANCA 48MM X 50M	UN	70	R\$ 16,1500	FITA CREPE BRANCA 48MM X 50M	1.130,5000
139	TORNEIRA DE PVC PARA JARDIM 1/2 E 3/4	UN	50	R\$ 9,2100	TORNEIRA DE PVC PARA JARDIM 1/2 E 3/4	460,5000
140	VEDA ROSCA 18MM X 50MT	UN	50	R\$ 16,1500		807,5000

141	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR BRANCA	LT	70	R\$ 115,0000	TINTA ESMALTE SI	ICO 3,6 LT COR BRANCA	8.050,0000
142	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT COR CINZA	LT	70	R\$ 115,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT COR CINZA		8.050,0000
143	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L PRETO	UN	30	R\$ 115,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L PRETO		3.450,0000
144	UNIÃO EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 3/4	UN	200	R\$ 2,7100	UNIÃO EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 3/4		542,0000
145	TINTA ACRILICA PARA PISO COR CINZA 18LT	LT	50	R\$ 399,0000	TINTA ACRILICA PARA PISO COR CINZA 18LT		19.950,0000
146	CAP ESGOTO 040MM PRIMARIO	UN	100	R\$ 2,9900	CAP ESGOTO 040MM PRIMARIO		299,0000
147	ABRACAÇADEIRA DE AÇO INOX PARA MANGUEIRA 1/2 E 3/4	UN	100	R\$ 6,2100	ABRACAÇADEIRA DE AÇO INOX PARA MANGUEIRA 1/2 E 3/4		621,0000
148	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 50MM X 1.1/2"	UN	40	R\$ 39,9000	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 50MM X 1.1/2"		1.596,0000
149	ALCATE CORTE 6" DIAGONAL CB ISOLADO	UN	10	R\$ 61,1500	ALCATE CORTE 6" DIAGONAL CB ISOLADO		611,5000
150	AREIA FINA	M2	30	R\$ 145,0000	AREIA FINA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL DE ORIGEM LEGALIZADA		4.350,0000
151	AREIA MEDIA	M2	30	R\$ 145,0000	AREIA MEDIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL LICENCIADA		4.350,0000
152	ARALDITE 16G 10MIN	UN	22	R\$ 16,9900	ARALDITE 16G 10MIN		373,7800
153	ARRUELA 3/8" LISA POLIDA	UN	40	R\$ 1,9900	ARRUELA 3/8" LISA POLIDA		79,6000
154	ARRUELA 5/8" LISA POLIDA	UN	40	R\$ 2,1500	ARRUELA 5/8" LISA POLIDA		86,0000
155	BARRA ROSCADA POLIDA 3/8"	UN	30	R\$ 9,2100	BARRA ROSCADA POLIDA 3/8"		276,3000
156	BARRA ROSCADA POLIDA 5/8"	UN	20	R\$ 12,7600	BARRA ROSCADA POLIDA 5/8"		255,2000
157	BICO PARA TORNEIRA 1/2	UN	50	R\$ 6,2100	BICO PARA TORNEIRA 1/2 DE PLASTICO		310,5000
158	BOIA VAZAO TOTAL 1/2 E 3/4	UN	30	R\$ 61,9000	BOIA VAZAO TOTAL 1/2 E 3/4		1.857,0000
159	BROCA PARA MADEIRA 10 MM	UN	10	R\$ 16,9500	BROCA PARA MADEIRA DE 10 MM DE AÇO		169,5000
160	BUCHA REDUÇÃO 10MM	UN	60	R\$ 0,6100	BUCHA DE REDUÇÃO 10MM		36,6000
161	BUCHA REDUÇÃO 8 MM	UN	60	R\$ 0,5100	BUCHA REDUÇÃO DE 8 MM DE PLASTICO		30,6000
162	CABO ENXADA	UN	10	R\$ 36,2000	CABO ENXADA		362,0000
163	CABO PÁ	UN	10	R\$ 36,2000	CABO PÁ		362,0000
164	CADEADO 45MM 2CHAVES	UN	20	R\$ 39,9000	CADEADO 45MM 2CHAVES		798,0000

165	CAIXA D'AGUA 1000LT POLIETILENO	UN	210	R\$ 496,9700	CAIXA D'AGUA 1000	POLIETILENO	104,363,7000
166	CAIXA PADRAO 220V BIFASICO	UN	5	R\$ 126,9000	CAIXA PADRAO 220V BIFASICO		634,5000
167	CALHA 060CM.	MT	20	R\$ 61,1500	CALHA 060CM.		1,223,0000
168	CANALETA 2,00 MT.	MT	20	R\$ 16,9000	CANALETA 2,00 MT.		338,0000
169	CANALETA CIMENTO FINA	UN	20	R\$ 19,9000	CANALETA CIMENTO FINA		398,0000
170	TUBO PVC SOLDA AGUA 20MM	UN	20	R\$ 27,7000	TUBO PVC SOLDA AGUA 20MM		554,0000
171	TUBO PVC SOLDA AGUA 50MM	UN	20	R\$ 83,2000	TUBO PVC SOLDA AGUA 50MM		1,664,0000
172	CANTONEIRA MAO FRANCESA BCA 30CM	UN	5	R\$ 36,1500	CANTONEIRA MAO FRANCESA BCA 30CM		180,7500
173	CHUVEIRO 04" COM REGISTRO	UN	10	R\$ 26,9000	CHUVEIRO 04" COM REGISTRO		269,0000
174	COLA DUREPOXI 100G	UN	30	R\$ 16,1500	COLA DUREPOXI 100G		484,5000
175	COLA PVC BISNAGA	UN	30	R\$ 7,2100	COLA PVC BISNAGA		216,3000
176	CORRENTE 06MM	MT	3	R\$ 8,9900	CORRENTE 06MM		26,9700
177	CURVA 180 ELETRODUTO 3/4	MT	20	R\$ 6,2100	CURVA 180 ELETRODUTO 3/4		124,2000
178	VEDA CALHA 280G ALUMINIO]	UN	20	R\$ 27,9000	VEDA CALHA 280G ALUMINIO]		558,0000
179	CORANTE LIQUIDO 50ML	UN	30	R\$ 6,1500	CORANTE LIQUIDO 50ML BASE DE AGUA PARA TINTAS		184,5000
180	COLUNA DE AÇO VERG 06MT 10,00MM 3/8 7 X 20	UN	20	R\$ 222,3400	COLUNA DE AÇO VERG 06MT 10,00MM 3/8 7 X 20		4,446,8000
181	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3,1/2	UN	40	R\$ 6,2100	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3,1/2		248,4000
182	DOBRADIÇA GALVANIZADA 4	UN	20	R\$ 8,1500	DOBRADIÇA GALVANIZADA 4		163,0000
183	ENGATE PVC BCO 40CM X 1/2	UN	20	R\$ 7,1500	ENGATE PVC BCO 40CM X 1/2		143,0000
184	ENGATE RAPIDO P/MANGUEIRA 1/2	UN	50	R\$ 19,9000	ENGATE RAPIDO P/MANGUEIRA 1/2		995,0000
185	ESPACADOR 02MM 100X1 CERAMICA/AZULEJO	UN	20	R\$ 6,9900	ESPACADOR 02MM 100X1 CERAMICA/AZULEJO		139,8000
186	FECHADURA INOX 711/01 P/PORITA MADEIRA	UN	20	R\$ 83,7000	FECHADURA INOX 711/01 P/PORITA MADEIRA		1,674,0000
187	FERROLHO CHATO GALV 4"	UN	30	R\$ 12,9500	FERROLHO CHATO GALV 4"		388,5000
188	FITA CREPE BRANCA 18MM X 50M	UN	20	R\$ 16,1500	FITA CREPE BRANCA 18MM X 50M		323,0000



189	FITA CREP 24MM X 50M	UN	20	R\$ 16,1500	FITA CREP 24MM X 50M	1	323,0000
190	FITA DUPLA FACE	UN	20	R\$ 36,9000	FITA DUPLA FACE		738,0000
191	FITA VEDA ROSCA 012MM X 10M	UN	30	R\$ 6,2100	FITA VEDA ROSCA 012MM X 10M		186,3000
192	FITA VEDA ROSCA 018MM X 50M	UN	20	R\$ 21,2000	FITA VEDA ROSCA 018MM X 50M		424,0000
193	FIXADOR P/CAL 150ML	UN	20	R\$ 4,1200	FIXADOR P/CAL 150ML		82,4000
194	FORRO 04 MT X 20 CM.	MT	100	R\$ 38,8000	FORRO 04 MT X 20 CM.		3.880,0000
195	FORRO 06 MT X 20 CM.	MT	100	R\$ 38,8000	FORRO 06 MT X 20 CM.		3.880,0000
196	FORRO ARREIMATE U 06MT.	MT	100	R\$ 18,7000	FORRO ARREIMATE U 06MT.		1.870,0000
197	FURADEIRA 3/8" IMP 12TV	UN	8	R\$ 699,8000	FURADEIRA 3/8" IMP 12TV		5.598,4000
198	GRAMPO MIGUELAO 0,5 / 2,5MM	UN	30	R\$ 6,1500	GRAMPO MIGUELAO 0,5 / 2,5MM		184,5000
199	JOELHO SOLDA 20MM 90°	UN	20	R\$ 2,1100	JOELHO SOLDA 20MM 90°		42,2000
200	JOELHO SOLDA 25MM 90°	UN	20	R\$ 2,1100	JOELHO SOLDA 25MM 90°		42,2000
201	JOELHO ROSCAVEL 3/4 90	UN	20	R\$ 6,9900	JOELHO ROSCAVEL 3/4 90		139,8000
202	KIT BANHEIRO INOX 5 PCS	UN	10	R\$ 277,1800	KIT BANHEIRO INOX 5 PCS		2.771,8000
203	LINHA P/PEDREIRO 50M NYLON	UN	10	R\$ 12,7000	LINHA P/PEDREIRO 50M NYLON		127,0000
204	LINHA P/PEDREIRO 100M NYLON	UN	20	R\$ 15,9000	LINHA P/PEDREIRO 100M NYLON		318,0000
205	LIXA MASSA CORRIDA G120	UN	50	R\$ 1,2900	LIXA MASSA CORRIDA G120		64,5000
206	LONA PRETA 06M	UN	30	R\$ 6,9900	LONA PRETA 06M		209,7000
207	LONA PRETA 08M	UN	20	R\$ 9,7100	LONA PRETA 08M		194,2000
208	LUVA ELETRODUTO 3/4LUVA ELETRODUTO	UN	20	R\$ 2,7100	LUVA ELETRODUTO 3/4LUVA ELETRODUTO		54,2000
209	LUVA ESG 100MM	UN	20	R\$ 6,2100	LUVA ESG 100MM		124,2000
210	LUVA SOLDA 20MM	UN	30	R\$ 1,2000	LUVA SOLDA 20MM		36,0000
211	LUVA SOLDA 25MM	UN	30	R\$ 1,3100	LUVA SOLDA 25MM		39,3000
212	LUVA SOLDA 50MM	UN	30	R\$ 6,1500	LUVA SOLDA 50MM		184,5000

213	LUVA ROSCA 3/4 X 1/2 REDUCAO	UN	20	R\$ 3,7100	LUVA ROSCA 3/4 X REDUCAO	74,2000
214	MANGUEIRA JARDIM 30M TRANCADA AMARELA.	MT	10	R\$ 61,2000	MANGUEIRA JARDIM 30M TRANCADA AMARELA.	612,0000
215	MANGUEIRA P/FOGAO 3/8	UN	10	R\$ 12,1500	MANGUEIRA P/FOGAO 3/8	121,5000
216	MANGUEIRA PRETA 1.	MT	100	R\$ 6,9900	MANGUEIRA PRETA 1.	699,0000
217	MASCARA FILTRADORA C/ FILTRO PART TOXICAS	UN	40	R\$ 16,1100	MASCARA FILTRADORA C/ FILTRO PART TOXICAS	644,4000
218	MASSA PLASTICA 400G	UN	30	R\$ 19,7000	MASSA PLASTICA 400G	591,0000
219	METALON 15 X 15 PARA FORRO 6MT	UN	25	R\$ 115,0000	METALON 15 X 15 PARA FORRO 6MT	2.875,0000
220	PALHA DE ACO SORTIDA	UN	30	R\$ 2,7100	PALHA DE ACO SORTIDA	81,3000
221	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3,5X35	UN	140	R\$ 1,1100	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3,5X35	155,4000
222	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3,5X45	UN	140	R\$ 1,2100	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3,5X45	169,4000
223	PARAFUSO C/BUCHA 08 (4,5 X 45)	UN	30	R\$ 2,1100	PARAFUSO C/BUCHA 08 (4,5 X 45)	63,3000
224	PARAFUSO C/BUCHA 10 (5,5 X 50)	UN	30	R\$ 2,6100	PARAFUSO C/BUCHA 10 (5,5 X 50)	78,3000
225	PIA DE FIBRA 1,20 X 0,50 M	UN	11	R\$ 271,2000	PIA DE FIBRA DE 1,20 X 0,50 M	2.983,2000
226	PISO 31 32,32,5 X 56,5 CX COM 2,21MT.	MT	100	R\$ 46,1200	PISO 31 32,32,5 X 56,5 CX COM 2,21MT.	4.612,0000
227	PISTOLA PINTURA 220W 300W	UN	20	R\$ 77,2000	PISTOLA PINTURA 220W 300W	1.544,0000
228	PORTA SANFONADA 80CM BRANCA	UN	10	R\$ 161,9000	PORTA SANFONADA 80CM BRANCA	1.619,0000
229	PORTA VENEZIANA 0,80X2,10 DIREITA	UN	12	R\$ 377,9000	PORTA VENEZIANA 0,80X2,10 DIREITA	4.534,8000
230	PREGO 15X15	KG	20	R\$ 31,2000	PREGO 15X15	624,0000
231	PREGO 12X12 POLIDO C/CABECA 1KG	PA	60	R\$ 31,2000	PREGO 12X12 POLIDO C/CABECA 1KG	1.872,0000
232	PREGO 17X24 POLIDO C/CABECA 1KG	UN	20	R\$ 26,1500	PREGO 17X24 POLIDO C/CABECA 1KG	523,0000
233	PREGO 19X36 POLIDO C/CABECA 1KG	UN	30	R\$ 31,1100	PREGO 19X36 POLIDO C/CABECA 1KG	933,3000
234	REBITE 3,2 X 16MM PEQUENOS	UN	65	R\$ 0,1100	REBITE 3,2 X 16MM PEQUENOS	7,1500
235	REBITE 4,0 X 16MM GRANDES	UN	65	R\$ 0,1500	REBITE 4,0 X 16MM GRANDES	9,7500
236	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 25MM	UN	20	R\$ 29,9000	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 25MM	598,0000

237	REGISTRO ESFERA SOLDA PVC 50MM	UN	30	R\$ 61,2000	REGISTRO ESFERA DA PVC 50MM	1.836,0000
238	REGISTRO P/MANGUEIRA 3/4"	UN	20	R\$ 21,9000	REGISTRO P/MANGUEIRA 3/4"	438,0000
239	REGISTRO PRESSAO 25MM	UN	20	R\$ 69,9000	REGISTRO PRESSAO 25MM	1.398,0000
240	REMOVEDOR DE TINTA 1LT TRADICIONAL	UN	60	R\$ 36,2000	REMOVEDOR DE TINTA 1LT TRADICIONAL	2.172,0000
241	RODA P/CARRO DE MAO SIMPLES	UN	20	R\$ 36,1500	RODA P/CARRO DE MAO SIMPLES	723,0000
242	SELADOR 900ML P/MADEIRA	UN	90	R\$ 36,9000	SELADOR 900ML P/MADEIRA	3.321,0000
243	SIFAO SANFONADO	UN	70	R\$ 9,9900	SIFAO SANFONADO	699,3000
244	SILICONE 280G/270ML ACETICO TRANSPARENTE	UN	90	R\$ 31,7000	SILICONE 280G/270ML ACETICO TRANSPARENTE	2.853,0000
245	SOQUETE C/RABICHO S/BORRACHA E27	UN	20	R\$ 7,1100	SOQUETE C/RABICHO S/BORRACHA E27	142,2000
246	TANQUE FIBRA DUPLO 1,00 X 0,50M	UN	5	R\$ 377,0000	TANQUE FIBRA DUPLO 1,00 X 0,50M	1.885,0000
247	TELHA TRANSPARENTE 2,44 X 0,50	UN	200	R\$ 69,9000	TELHA TRANSPARENTE 2,44 X 0,50	13.980,0000
248	TINTA SELADOR 16LT	UN	30	R\$ 161,2000	TINTA SELADOR 16LT	4.836,0000
249	TINTA SPRAY 315ML CORES VARIADAS	UN	50	R\$ 15,1100	TINTA SPRAY 315ML CORES VARIADAS	755,5000
250	TORNEIRA PIA CHUV 1/2" 15CM	UN	40	R\$ 16,1000	TORNEIRA PIA CHUV 1/2" 15CM	644,0000
251	TORNEIRA PIA CHUV 3/4" 15CM	UN	10	R\$ 16,1000	TORNEIRA PIA CHUV 3/4" 15CM	161,0000
252	TRELHICE VERG. 06MT 4,2MM GERDAU REFORCADA	UN	50	R\$ 76,9000	TRELHICE VERG. 06MT 4,2MM GERDAU REFORCADA	3.845,0000
253	TRENA 50M FITA FIBRA	UN	12	R\$ 61,2200	TRENA 50M FITA FIBRA	734,6400
254	TRENA 30 MT FIBRA	UN	15	R\$ 59,9000	TRENA 30 MT FIBRA	898,5000
255	TUBO PVC ESGOTO DN 100	UN	10	R\$ 116,1000	TUBO PVC ESGOTO DN 100	1.161,0000
256	UNIAO ROSCA 1 1/2"	UN	20	R\$ 31,2000	UNIAO ROSCA 1 1/2"	624,0000
257	VALVULA DESCARGA COMPLETA	UN	30	R\$ 199,9000	VALVULA DESCARGA COMPLETA	5.997,0000
258	VERGALHAO 12MT 04,2MM	UN	20	R\$ 25,8000	VERGALHAO 12MT 04,2MM	516,0000
259	VERGALHAO 12MT 08,00MM 5/16	UN	40	R\$ 65,5000	VERGALHAO 12MT 08,00MM 5/16	2.620,0000
260	VERGALHAO 12MT 10,00MM 3/8	UN	30	R\$ 97,7400	VERGALHAO 12MT 10,00MM 3/8	2.932,2000

261	VERNIZ 3,6LT INCOLOR EXTRA RAPIDO	UN	30	R\$ 81,9000	VERNIZ 3,6LT INCO	EXTRA RAPIDO	2,457,0000
262	VITRO BASCULANTE 40 X 40CM ALUMINIO	UN	6	R\$ 93,1000	VITRO BASCULANTE 40 X 40CM ALUMINIO		558,6000
263	IMPERMEABILIZANTE ADITIVO 3,6 LT	UN	10	R\$ 85,5000	IMPERMEABILIZANTE ADITIVO 3,6LTS		855,0000
264	TE ESGOTO 040MM PRIMARIO	UN	20	R\$ 6,9000	TE ESGOTO 040MM PRIMARIO		138,0000
265	TE ESGOTO 050MM PRIMARIO	UN	30	R\$ 9,1000	TE ESGOTO 050MM PRIMARIO		273,0000
266	TE ESGOTO 100MM PRIMARIO	UN	70	R\$ 15,2000	TE ESGOTO 100MM PRIMARIO		1,064,0000
267	TINTA TEXTURA 20KG COR BRANCA	LT	50	R\$ 161,9000	TINTA TEXTURA 20KG COR BRANCA		8,095,0000
268	BROCA PARA CONCRETO 8MM	UN	20	R\$ 6,2100	BROCA PARA CONCRETO 8MM		124,2000
269	REJUNTE PCT 1KG CINZA	UN	50	R\$ 9,9900	REJUNTE PCT 1KG CINZA		499,5000
270	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 25MM X 3/4	UN	10	R\$ 31,1500	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 25MM X 3/4		311,5000
271	APLICADOR P/SILICONE SIMPLES	UN	22	R\$ 38,7000	APLICADOR P/SILICONE SIMPLES		851,4000
272	ENGATE PVC 50CM X 1/2" 744	UN	15	R\$ 15,2100	ENGATE PVC 50CM X 1/2" 744		228,1500
273	EXTENSAO 03M PAR 2 X 0,75	UN	10	R\$ 61,2000	EXTENSAO 03M PAR 2 X 0,75		612,0000
274	EXTENSAO 05M PAR 2 X 0,75	UN	10	R\$ 73,1500	EXTENSAO 05M PAR 2 X 0,75		731,5000
275	FECHADURA 1803/09 INOX	UN	10	R\$ 89,9000	FECHADURA 1803/09 INOX		899,0000
276	FECHADURA 601-602/03 ESP. INOX	UN	18	R\$ 83,7000	FECHADURA 601-602/03 ESP. INOX		1,506,6000
277	FILTRO+TORNEIRA INOX C50 1/2"	UN	15	R\$ 277,2000	FILTRO+TORNEIRA INOX C50 1/2"		4,158,0000
278	INTERRUPTOR SIMPLES 1T BRANCO 6A/250V	UN	34	R\$ 19,9900	INTERRUPTOR SIMPLES 1T BRANCO 6A/250V		679,6600
279	LANÇA CHAMAS	MT	3	R\$ 69,2000	LANÇA CHAMAS TRADICIONAL 1REG 2MT MANG G		207,6000
280	LAPIS CARPINTEIRO	UN	10	R\$ 3,2100	LAPIS CARPINTEIRO		32,1000
281	LIXA D'AGUA 0400	UN	80	R\$ 2,9900	LIXA D'AGUA 0400		239,2000
282	LIXA MASSA CORRIDA G080	UN	50	R\$ 1,3900	LIXA MASSA CORRIDA G080		69,5000
283	LONA PRETA 6X8 MT	LT	100	R\$ 9,9900	LONA PRETA 6X8 MT		999,0000
284	LUVA ELETRODUTO 1" ROSCAVEL PRETO	UN	50	R\$ 3,1000	LUVA ELETRODUTO 1" ROSCAVEL PRETO		155,0000

285	LUVA ELETRODUTO 1.1/2"ROSCAVEL PRETO	UN	50	R\$ 7.2100	LUVA ELETRODUT	1/2"ROSCAVEL PRETO	360,5000
286	LUVA ESG 40MM	UN	50	R\$ 1,2000	LUVA ESG 40MM		60,0000
287	LUVA ESG 50MM	UN	50	R\$ 3,7000	LUVA ESG 50MM		185,0000
288	LUVA LR 40MM X 1.1/4"	UN	50	R\$ 15,9000	LUVA LR 40MM X 1.1/4"		795,0000
289	LUVA LR 50MM X 1.1/2"	UN	50	R\$ 21,9000	LUVA LR 50MM X 1.1/2"		1095,0000
290	PARAFUSO C/BUCHA DE AÇO 5/16	UN	100	R\$ 2,9900	PARAFUSO C/BUCHA DE AÇO 5/16		299,0000
291	PARAFUSO FRANCÉS C/PORCA 1/4 X 3"	UN	100	R\$ 3,1500	PARAFUSO FRANCÉS C/PORCA 1/4 X 3"		315,0000
292	PE DE CABRA 60CM X 3/4	UN	5	R\$ 61,9000	PE DE CABRA 60CM X 3/4		309,5000
293	PIA INOX 1,00 X 50CM 1 CUBA CONCRETADA	UN	4	R\$ 321,0000	PIA INOX 1,00 X 50CM 1 CUBA CONCRETADA		1.284,0000
294	PIA INOX 1,20 X 53CM 1 CUBA CONCRETADA	UN	5	R\$ 376,0000	PIA INOX 1,20 X 53CM 1 CUBA CONCRETADA		1.880,0000
295	PORTA SANFONADA 60CM BRANCA	UN	10	R\$ 199,2000	PORTA SANFONADA 60CM BRANCA		1.992,0000
296	PORTA VENEZIANA 0,65X2,10 DIREITA	UN	10	R\$ 377,0000	PORTA VENEZIANA 0,65X2,10 DIREITA		3.770,0000
297	PORTA VENEZIANA 0,65X2,10 ESQUERDA	UN	10	R\$ 377,0000	PORTA VENEZIANA 0,65X2,10 ESQUERDA		3.770,0000
298	PORTA VENEZIANA 0,80X2,10 ESQUERDA	UN	5	R\$ 377,0000	PORTA VENEZIANA 0,80X2,10 ESQUERDA		1.885,0000
299	PREGO 10X10 C/CABECA 500G	PA	30	R\$ 31,2000	PREGO 10X10 C/CABECA 500G		936,0000
300	REGISTRO ESFERA METAL 3/4"	UN	20	R\$ 41,7000	REGISTRO ESFERA METAL 3/4"		834,0000
301	REGULADOR P/GÁS COMPLETO RG C/BORB PEQ	UN	5	R\$ 36,7000	REGULADOR P/GÁS COMPLETO RG C/BORB PEQ		183,5000
302	REGULADOR PARA GÁS SEM MANGUEIRA	UN	5	R\$ 35,1000	REGULADOR PARA GÁS SEM MANGUEIRA		1/5,5000
303	TE ESGOTO REDUCAO 100 X 50MM	UN	50	R\$ 15,9900	TE ESGOTO REDUCAO 100 X 50MM		799,5000
304	TE LR 25MM X 1/2"	UN	30	R\$ 3,1500	TE LR 25MM X 1/2"		94,5000
305	TINTA ESMALTE AZUL OCEANO 18LT	BD	30	R\$ 377,0000	TINTA AZUL OCEANO 18LT		11310,0000
306	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L AMARELO OURO	UN	15	R\$ 115,0000	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L AMARELO OURO		1725,0000
307	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L AZUL DEL REY	UN	10	R\$ 115,0000	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L AZUL DEL REY		1.150,0000
308	MANGUEIRA PARA ENCANEAÇÃO	MT	5	R\$ 3,2100	MANGUEIRA PARA ENCANEAÇÃO 6,3/4 1MM ROLO C/100MT		16,0500

309	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L COR VERMELHA	LT	20	R\$ 115,0000	TINTA ESMALTE SI	ICO 3,6L COR VERMELHA	2.300,0000
310	REJUNTE PCT 1KG BRANCO	UN	50	R\$ 9,9900	REJUNTE PCT 1KG BRANCO		499,5000
311	ABRACADEIRA EM NYLON 3,6 X 200MM COM 100 UNIDADES	PCT	8	R\$ 3,2100	ABRACADEIRA EM NYLON BRANCA 3,6 X 200MM COM 100 UNIDADES		25,6800
312	ALICATE BICO RETO 6" CABO ISOLADO	UN	1	R\$ 39,9000	ALICATE BICO RETO 6" CABO ISOLADO		39,9000
313	ALICATE DE PRESAO	UN	3	R\$ 61,1500	ALICATE DE PRESAO		183,4500
314	ALICATE P/ EMENDA ARAME	UN	2	R\$ 63,1800	ALICATE P/ EMENDA ARAME		126,3600
315	ALICATE REBITADOR 10" 4 PONTAS	UN	2	R\$ 49,9000	ALICATE REBITADOR 10" 4 PONTAS		99,8000
316	ENXADA 1,5LE	UN	2	R\$ 39,9000	ENXADA 1,5LE		79,8000
317	ENXADA 2,5LL	UN	4	R\$ 37,1500	ENXADA 2,5LL		148,6000
318	ESCOVA SANITARIA	UN	10	R\$ 16,2000	ESCOVA SANITARIA		162,0000
319	ESQUADRO 12" CABO ALUMINIO	UN	1	R\$ 31,1500	ESQUADRO 12" CABO ALUMINIO		31,1500
320	GALAO VIRGEM	UN	8	R\$ 69,9000	GALAO VIRGEM		559,2000
321	IRRIGADOR GIRATORIO C/TERMINAL 1/2"	UN	5	R\$ 16,9900	IRRIGADOR GIRATORIO C/TERMINAL 1/2"		84,9500
322	LIGA P/MOTO GROSSA 1,50MT	UN	2	R\$ 21,2000	LIGA P/MOTO GROSSA 1,50MT		42,4000
323	MACHADINHA CABO FIBRA	UN	1	R\$ 63,1500	MACHADINHA CABO FIBRA		63,1500
324	MARRETA COROA OITAVADA FORJADA 01KG C/CB	UN	2	R\$ 61,1000	MARRETA COROA OITAVADA FORJADA 01KG C/CB		122,2000
325	TRENA 05M ACO 3/4"	UN	3	R\$ 31,1000	TRENA 05M ACO 3/4"		93,3000
326	BROCA DE FERRO 10MM	UN	10	R\$ 9,9300	BROCA DE FERRO 10MM		99,3000
327	CORDA 08MM SEDA	MT	200	R\$ 6,2100	CORDA 08MM SEDA		1.242,0000

MOTBRAS MOTORES

Assinado de forma digital por  
MOTBRAS MOTORES

LTD.A:04854089000104

LTD.A:04854089000104

Dados: 2022.01.28 13:36:00 -03'00'

**Município: PAU D ARCO**  
**Órgão: PREFEITURA DE PAU D ARCO**

**Fornecedor: B B PALHARES COMERCIO EIRELI C.N.P.J: 28.042.338/0002-06**

**4.891.939,7500**

Orden	Descrição Item	Unid:	Qtd:	Vi Unitario	Descrição Detalhada	Vi Total
1	ARAMÉ RECOZIDO.	KG	340	R\$ 29,0000	ARAMÉ RECOZIDO.	9.860,0000
2	ENXADA LARGA GOIVADA 2,50L COM CABO DE MADEIRA	UN	35	R\$ 73,0000	ENXADA LARGA GOIVADA 2,50L COM CABO DE MADEIRA	2.555,0000
3	FAÇAO 14"	UN	38	R\$ 32,0000	FAÇAO 14"	1.216,0000
4	FAÇAO 16"	UN	7	R\$ 35,0000	FAÇAO 16"	245,0000
5	FURADEIRA 1/2" IMP 12TV	UN	7	R\$ 550,0000	FURADEIRA 1/2" IMP 12TV	3.850,0000
6	LIMA 8" P/ENXADA S/CB	UN	260	R\$ 19,0000	LIMA 8" P/ENXADA S/CB	4.940,0000
7	LONA PRETA 04M	UN	80	R\$ 7,0000	LONA PRETA 04M	560,0000
8	LUVA LR 20MM X 1/2	UN	20	R\$ 3,0000	LUVA LR 20MM X 1/2	60,0000
9	LUVA LR AZUL 20MM X 1/2"	UN	20	R\$ 7,2000	LUVA LR AZUL 20MM X 1/2"	144,0000
10	MARTELO 20MM	UN	10	R\$ 30,0000	MARTELO 20MM	300,0000
11	MARTELO 27MM CB/FIBRA	UN	8	R\$ 45,0000	MARTELO 27MM CB/FIBRA	360,0000
12	OCULOS SEGURANCA CINZAVINCOLOR C/PROTEÇÃO	UN	80	R\$ 10,0000	OCULOS SEGURANCA CINZAVINCOLOR C/PROTEÇÃO	800,0000
13	PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA	UN	30	R\$ 65,0000	PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA	1.950,0000
14	PREGO 17X21 POLIDO C/CABECA 1KG	UN	150	R\$ 25,0000	PREGO 17X21 POLIDO C/CABECA 1KG	3.750,0000
15	REGADOR 10 LITROS PRETO	UN	30	R\$ 35,9800	REGADOR 10 LITROS PRETO	1.079,4000
16	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 40MM	UN	60	R\$ 61,3000	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 40MM	3.678,0000
17	TELHA 3,66 X 1,10MT 6MM	UN	2400	R\$ 170,0000	TELHA 3,66 X 1,10MT 6MM	408.000,0000
18	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR BRANCO	LT	310	R\$ 230,0000	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR BRANCO	71.300,0000
19	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR BRANCO GELO	LT	360	R\$ 230,0000	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR BRANCO GELO	82.800,0000
20	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR AZUL OCEANO	LT	130	R\$ 230,0000	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR AZUL OCEANO	29.900,0000

*Brenna Borges Palhares*

21	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR AZUL ROYAL	LT	150	R\$ 230,0000	TINTA BASE D'AGUA 18L	CR AZUL ROYAL	34.500,0000
22	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR CINZA	LT	100	R\$ 230,0000	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR CINZA		23.000,0000
23	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT BRANCO GELO	LT	228	R\$ 135,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT BRANCO GELO		30.780,0000
24	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR AZUL OCEANO	LT	148	R\$ 135,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR AZUL OCEANO		19.980,0000
25	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR AZUL ROYAL	LT	78	R\$ 135,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR AZUL ROYAL		10.530,0000
26	TUBO PVC ESGOTO DN 040	UN	380	R\$ 60,0000	TUBO PVC ESGOTO DN 040		22.800,0000
27	TUBO PVC SOLDA AGUA 25MM	UN	100	R\$ 36,0000	TUBO PVC SOLDA AGUA 25MM		3.600,0000
28	TUBO PVC SOLDA AGUA 60MM	UN	60	R\$ 185,0000	TUBO PVC SOLDA AGUA 60MM		11.100,0000
29	TRELIÇA TG8L 4,2MM 6M	UN	160	R\$ 80,0000	TRELIÇA TG8L 4,2MM 6M		12.800,0000
30	TELA GALINHEIRO GALV 2X1,80 F22.	MT	30	R\$ 14,0000	TELA GALINHEIRO GALV 2X1,80 F22.		420,0000
31	CAIXA D'AGUA 5000 LT POLIETILENO	UN	20	R\$ 5.300,0000	CAIXA D'AGUA 5000 LT POLIETILENO		106.000,0000
32	CARRINHO DE MAO 45L PRT 3,25 X 8	UN	50	R\$ 270,0000	CARRINHO DE MAO 45L PRT 3,25 X 8		13.500,0000
33	CAVADEIRA RETA 1,40 MADEIRA	UN	9	R\$ 110,0000	CAVADEIRA RETA 1,40 MADEIRA		990,0000
34	CHAVE COMBINADA 10MM	UN	2	R\$ 13,0000	CHAVE COMBINADA 10MM		26,0000
35	MANGUEIRA PRETA 1/2.	MT	7050	R\$ 1,8000	MANGUEIRA PRETA 1/2.		12.690,0000
36	RIPA 3M MADEIRA	UN	800	R\$ 45,3000	RIPA 3M MADEIRA		36.240,0000
37	RIPA0 5M MADEIRA DE LEI	UN	800	R\$ 100,0000	RIPA0 5M MADEIRA DE LEI		80.000,0000
38	VIGOTA 5X155X 6,00M MADEIRA DE LEI	UN	480	R\$ 220,0000	VIGOTA 5X155X 6,00M MADEIRA DE LEI		105.600,0000
39	UNIÃO EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 1/2	UN	300	R\$ 1,5000	UNIÃO EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 1/2		450,0000
40	TELHA PARA CAPOTE DE 1,10X15°	UN	50	R\$ 105,0000			5.250,0000
41	QUEROSENE 900ML	UN	30	R\$ 25,0000	QUEROSENE 900ML		750,0000
42	CIMENTO SACO COM 50KG	UN	2750	R\$ 40,0000	CIMENTO SACO COM 50KG		110.000,0000
43	ARGAMASSA PCT COM 20KG	UN	1800	R\$ 24,9900	ARGAMASSA PCT COM 20KG		44.982,0000
44	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO BRANCO	UN	200	R\$ 55,0000	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO BRANCO		11.000,0000

*Bronna*



45	BANDEJA P/ PINTURA 20X30 CM	UN	190	R\$ 20,0000	BANDEJA P/ PINTURA 20X30 CM	3.800,0000
46	BROXA 18 X 18 CM 725/2	UN	400	R\$ 14,0000	BROXA 18 X 18 CM 725/2	5.600,0000
47	CADEADO 35MM 2CHAVES	UN	100	R\$ 35,0000	CADEADO 35MM 2CHAVES	3.500,0000
48	CAIXA DESCARGA 09LT BRANCA	UN	160	R\$ 55,0000	CAIXA DESCARGA 09LT BRANCA	8.800,0000
49	CAL PARA PINTURA SACO 8KG	UN	3060	R\$ 14,9000	CAL PARA PINTURA SACO 8KG	45.594,0000
50	EMENDA P/ FORRO PVC	UN	300	R\$ 35,7800	EMENDA P/ FORRO PVC	10.734,0000
51	ESPATULA 06CM	UN	242	R\$ 15,0000	ESPATULA 06CM	3.630,0000
52	BOMBA SUBMERSA 220V 1500 360W 3/4 70MT	UN	30	R\$ 1.300,0000	BOMBA SUBMERSA 220V 1500 360W 3/4 70MT	39.000,0000
53	FECHADURA DE EMBUTIR	UN	160	R\$ 125,0000	FECHADURA DE EMBUTIR	20.000,0000
54	FORRO PVC CANELADO 10CM DE LARG. COM 6M DE COMP	M2	5000	R\$ 30,0000	FORRO PVC CANELADO 10CM DE LARG. COM 6M DE COMP	150.000,0000
55	COLUNA DE AÇO VERG 06MT 08,00MM 5/16 7 X 14	UN	320	R\$ 188,0000	COLUNA DE AÇO VERG 06MT 08,00MM 5/16 7 X 14	60.160,0000
56	JOELHO 45 SOLDADA 32MM	UN	500	R\$ 9,9800	JOELHO 45 SOLDADA 32MM	4.990,0000
57	JOELHO SOLDA 50MM 90º	UN	330	R\$ 7,5000	JOELHO SOLDA 50MM 90º	2.475,0000
58	LONA DE POLIETILENO 10X8M AZUL	M2	320	R\$ 299,0000	LONA DE POLIETILENO 10X8M AZUL	95.680,0000
59	LONA DE POLIETILENO 5X8M AZUL	M2	320	R\$ 295,0000	LONA DE POLIETILENO 5X8M AZUL	94.400,0000
60	MANGUEIRA PVC TRANSP FIBRADA 1/2	MT	6000	R\$ 15,5000	MANGUEIRA PVC TRANSP FIBRADA 1/2	93.000,0000
61	PERNAMANCA 6M- MADEIRA DE LEI	UN	500	R\$ 135,0000	PERNAMANCA 6M- MADEIRA DE LEI	67.500,0000
62	PISO CERAMICO 30X30 TIPO A- BRANCO	M2	7000	R\$ 41,0000	PISO CERAMICO 30X30 TIPO A- BRANCO	287.000,0000
63	PREGO 26X72 POLIDO C/CABECA 1KG	UN	80	R\$ 40,0000	PREGO 26X72 POLIDO C/CABECA 1KG	3.200,0000
64	PREGO 19X28 COM CABEÇA 1KG	KG	10	R\$ 25,0000	PREGO 19X28 COM CABEÇA	250,0000
65	PREGO 3X9	KG	610	R\$ 41,2300	PREGO 3X9	25.150,3000
66	REVESTIMENTO CERAMICO 20X30 TIPO A BRANCO	M2	5000	R\$ 45,0000	REVESTIMENTO CERAMICO 20X30 TIPO A BRANCO	225.000,0000
67	RODA FORRO PVC 6M	UN	160	R\$ 42,0000	RODA FORRO PVC 6M	6.720,0000
68	ROLO DE LÃ 5CM	UN	300	R\$ 13,0000	ROLO DE LÃ 5CM	3.900,0000

Brenna

B B PALHARES COMERCIO EIRELI(FILIAL)  
28.042.338/0002-06

69	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM	UN	300	R\$ 50,5800	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM	15,174,0000
70	SEIXO GROSSO	M²	1500	R\$ 210,0000	SEIXO GROSSO	315,000,0000
71	TUOLO DE CERAMICA COM 6 FUIROS 9X14X19	ML	100	R\$ 900,0000	TUOLO DE CERAMICA COM 6 FUIROS 9X14X19	90,000,0000
72	TRINCHA MEDIA 1 396 3	UN	160	R\$ 13,0000	TRINCHA MEDIA 1 396 3	2,080,0000
73	TRINCHA MEDIA 2 396 5	UN	160	R\$ 14,0000	TRINCHA MEDIA 2 396 5	2,240,0000
74	TRINCHA MEDIA 4 396 9	UN	160	R\$ 17,0000	TRINCHA MEDIA 4 396 9	2,720,0000
75	VERGALHAO 1/2, VARA C/ 12M	UN	280	R\$ 155,7900	VERGALHAO 1/2, VARA C/ 12M	43,621,2000
76	VERGALHAO 3/8 C/ 12M	UN	280	R\$ 125,0000	VERGALHAO 3/8 C/ 12M	35,000,0000
77	JOELHO 45 ESGOTO 100MM	UN	480	R\$ 16,5000	JOELHO 45 ESGOTO 100MM	7,920,0000
78	JOELHO 45 ESGOTO 40MM	UN	330	R\$ 2,9800	JOELHO 45 ESGOTO 40MM	983,4000
79	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 COM GRADE	UN	85	R\$ 455,3300	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 COM GRADE	38,703,0500
80	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 SEM GRADE	UN	30	R\$ 385,0000	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 SEM GRADE	11,550,0000
81	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,20 COM GRADE	UN	85	R\$ 577,5800	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,20 COM GRADE	49,094,3000
82	JANELA VENEZIANA 1 X 1,20 MT	UN	85	R\$ 485,0000	JANELA VENEZIANA 1 X 1,20 MT	41,225,0000
83	JANELA VENEZIANA 1 X 1,50 MT	UN	55	R\$ 599,0000	JANELA VENEZIANA 1 X 1,50 MT	32,945,0000
84	LIXA D'AGUA 1200	UN	1000	R\$ 8,0000	LIXA D'AGUA 1200	8,000,0000
85	LIXA D'AGUA 2000	UN	980	R\$ 12,0000	LIXA D'AGUA 2000	11,760,0000
86	LIXA FERRO G036	UN	680	R\$ 5,5000	LIXA FERRO G036	3,740,0000
87	LIXA MASSA CORRIDA G050	UN	750	R\$ 1,6000	LIXA MASSA CORRIDA G050	1,200,0000
88	LIXA MASSA CORRIDA G060	UN	700	R\$ 1,6000	LIXA MASSA CORRIDA G060	1,120,0000
89	LIXA MASSA CORRIDA G100	UN	650	R\$ 1,6000	LIXA MASSA CORRIDA G100	1,040,0000
90	IMPERMEABILIZADOR TL ADITIVO	LT	500	R\$ 69,0000	IMPERMEABILIZADOR TL ADITIVO	34,500,0000
91	TELHA DE BARRO PLAN	UN	19000	R\$ 3,5000	TELHA DE BARRO PLAN	66,500,0000
92	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR FLOR DE YPE	LT	290	R\$ 230,0000	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR FLOR DE YPE	66,700,0000

Brenna

93	TUBO DE CAIXA DE DESCARGA EMBUTIR LONGO	UN	200	R\$ 25,0000	TUBO DE CAIXA DE DES	3A EMBUTIR LONGO	5,000,0000
94	TUBO PVC ESGOTO DN 050	UN	370	R\$ 90,0000	TUBO PVC ESGOTO DN 050		33.300,0000
95	MANGUEIRA PRETA 3/4.	MT	6600	R\$ 3,5000	MANGUEIRA PRETA 3/4.		23.100,0000
96	CALHA 050CM.	MT	1120	R\$ 75,6900	CALHA 050CM.		84.772,8000
97	GLIFOSATO 20LT	UN	60	R\$ 5,500,0000	GLIFOSATO 20LT		330,000,0000
98	ARAME FARPADO 500MT CERCACO FIO 16	UN	40	R\$ 650,0000	ARAME FARPADO 500MT CERCACO FIO 16		26,000,0000
99	FIO TORCIDO 02X02,5MM 300V BRANCO.	MT	6200	R\$ 8,0000	FIO TORCIDO 02X02,5MM 300V BRANCO.		49,600,0000
100	CAIXA D'AGUA 2000LT POLIETILENO	UN	17	R\$ 1,500,0000	CAIXA D'AGUA 2000LT POLIETILENO		25,500,0000
101	CAIXA PARA ATERRAMENTO	UN	36	R\$ 3,500,0000	CAIXA PARA ATERRAMENTO		126,000,0000
102	CHAVE GRIFO N20	UN	10	R\$ 200,0000	CHAVE GRIFO N20		2,000,0000
103	CAP ESGOTO 050MM PRIMARIO	UN	200	R\$ 4,5000	CAP ESGOTO 050MM PRIMARIO		900,0000
104	CAP ESGOTO 100MM PRIMARIO	UN	300	R\$ 11,0000	CAP ESGOTO 100MM PRIMARIO		3,300,0000
105	CONE SINALIZADOR 75CM PLASTICO	UN	40	R\$ 55,0000	CONE SINALIZADOR 75CM PLASTICO		2,200,0000
106	TABUA COM 20CM LARGURA COM 3CM ESPESSURA 3MT COMPRIMENTO	UN	450	R\$ 185,6800	TABUA DE MADEIRA COM 20CM LARGURA COM 3CM ESPESSURA 3MT COMPRIMENTO		83,556,0000
107	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 7/32" GROSSO CX 6 UND	UN	60	R\$ 7,5000	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 7/32" GROSSO CX 6 UND		450,0000
108	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 3/16" FINO CX 6UND	UN	70	R\$ 7,5000	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 3/16" FINO CX 6UND		525,0000
109	CABO DE AÇO 5/8	MT	70	R\$ 63,0000	CABO DE AÇO 5/8		4,410,0000
110	COLHER PEDREIRO 09	UN	10	R\$ 43,0000	COLHER PEDREIRO 09		430,0000
111	FOICE ROCADEIRA	UN	20	R\$ 40,0000	FOICE ROCADEIRA		800,0000
112	CORRENTE MOTO SERRA FINA 42 DENTES	UN	200	R\$ 199,9000	CORRENTE MOTO SERRA FINA 42 DENTES		39,980,0000
113	FIO DE NAILON 3MM COM 255M PARA ROCADEIRA	UN	70	R\$ 2,0000	FIO DE NAILON 3MM COM 255M PARA ROCADEIRA		140,0000
114	CABEÇA PARA ROCADEIRA TRIMCUT	UN	60	R\$ 103,5500	CABEÇA PARA ROCADEIRA TRIMCUT		6,213,0000
115	FAÇA PARA ROCADEIRA	UN	60	R\$ 45,0000	FAÇA PARA ROCADEIRA		2,700,0000
116	AVENTAL RASPA DE COURO	UN	25	R\$ 47,3600	AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA, TIRAS DE ELÁSTICO NAS COSTAS, TIRAS NA CINTURA		1,184,0000

Brenna

117	LUVA DE LATEX REFORÇADA LARANJA	PA	200	R\$ 8,9800	LUVA DE LATEX REFORÇ LARANJA	1.796,0000
118	PERNEIRA DE PROTEÇÃO	PA	25	R\$ 75,0000	PERNEIRA DE PROTEÇÃO	1.875,0000
119	CLIP PARA CABO DE AÇO 3/8	UN	30	R\$ 7,9000	CLIP PARA CABO DE AÇO 3/8	2.370,0000
120	PICARETA Nº4, CABO DE MADEIRA	UN	15	R\$ 137,0000	PICARETA Nº4, CABO DE MADEIRA	2.055,0000
121	COLHER PEDREIRO 08	UN	10	R\$ 35,0000	COLHER PEDREIRO 08	350,0000
122	JOELHO 45 ESGOTO 50MM	UN	600	R\$ 8,0000	JOELHO 45 ESGOTO 50MM	4.800,0000
123	CAP SOLDA 050 MM	UN	200	R\$ 9,5000	CAP SOLDA 050 MM	1.900,0000
124	CORDA DE 10MM VERDE E BRANCO	MT	3000	R\$ 3,0000	CORDA DE 10MM VERDE E BRANCO	9.000,0000
125	ESPACADOR 3MM PCT C/100 UNID CERAMICA/AZULEJO	UN	320	R\$ 6,5000	ESPACADOR 3MM PCT C/100 UNID CERAMICA/AZULEJO	2.080,0000
126	MASSA CORRIDA LATA 18LT	LT	480	R\$ 70,0000	MASSA CORRIDA LATA 18LT	33.600,0000
127	TELHA FIBROCIMENTO 4MM 50X244CM	UN	1050	R\$ 41,0000	TELHA FIBROCIMENTO 4MM 50X244CM	43.050,0000
128	JOELHO SOLDA 32MM 90º	UN	400	R\$ 5,5000	JOELHO SOLDA 32MM 90º	2.200,0000
129	PREGO 1.1/2 X13	KG	400	R\$ 43,0000	PREGO 1.1/2 X13	17.200,0000
130	PREGO 2.1/2 X 12	KG	400	R\$ 43,0000	PREGO 2.1/2 X 12	17.200,0000
131	BOMBA SUBMERSA 5CV TRIFASICA 220V VAZAO MAXIMA 5 M³/H	UN	3	R\$ 6.500,0000	BOMBA SUBMERSA 5CV TRIFASICA 220V VAZAO MAXIMA 5 M³/H	19.500,0000
132	CANALETA PVC 20X12X2000MM COM ADESIVO	UN	100	R\$ 4,9800	CANALETA PVC 20X12X2000MM COM ADESIVO	498,0000
133	CONDUITE CORRUGADO 3/4	MT	300	R\$ 3,2500	CONDUITE CORRUGADO 3/4	975,0000
134	CAIXA DE EMBUTIR 4X2 RETANGULAR AMARELA	UN	200	R\$ 3,5000	CAIXA DE EMBUTIR DE PLASTICO 4X2 RETANGULAR AMARELA	700,0000
135	PORTAL DE MADEIRA 214X15CM	UN	20	R\$ 281,2200	PORTAL DE MADEIRA 214X15CM	5.624,4000
136	PORTA MADEIRA 0,80 X 2,10	UN	45	R\$ 450,0000	PORTA MADEIRA 0,80 X 2,10	20.250,0000
137	FITA ZEBRADA 200M	UN	70	R\$ 19,9000	FITA ZEBRADA 200M	1.393,0000
138	FITA CREPE BRANCA 48MM X 50M	UN	70	R\$ 15,0000	FITA CREPE BRANCA 48MM X 50M	1.050,0000
139	TORNEIRA DE PVC PARA JARDIM 1/2 E 3/4	UN	50	R\$ 8,0000	TORNEIRA DE PVC PARA JARDIM 1/2 E 3/4	400,0000
140	VEDA ROSCA 18MM X 50MT	UN	50	R\$ 13,5000		675,0000

Brenna

141	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR BRANCA	LT	70	R\$ 135,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR BRANCA	9.450,0000
142	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT COR CINZA	LT	70	R\$ 135,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT COR CINZA	9.450,0000
143	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L PRETO	UN	30	R\$ 135,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L PRETO	4.050,0000
144	UNIÃO EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 3/4	UN	200	R\$ 2,0000	UNIÃO EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 3/4	400,0000
145	TINTA ACRILICA PARA PISO COR CINZA 18LT	LT	50	R\$ 279,0000	TINTA ACRILICA PARA PISO COR CINZA 18LT	13.950,0000
146	CAP ESGOTO 040MM PRIMARIO	UN	100	R\$ 4,5000	CAP ESGOTO 040MM PRIMARIO	450,0000
147	ABRACADEIRA DE AÇO INOX PARA MANGUEIRA 1/2 E 3/4	UN	100	R\$ 5,0000	ABRACADEIRA DE AÇO INOX PARA MANGUEIRA 1/2 E 3/4	500,0000
148	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 50MM X 1.1/2"	UN	40	R\$ 33,0000	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 50MM X 1.1/2"	1.320,0000
149	ALICATE CORTE 6" DIAGONAL CB ISOLADO	UN	10	R\$ 45,0000	ALICATE CORTE 6" DIAGONAL CB ISOLADO	450,0000
150	AREIA FINA	M2	30	R\$ 187,5500	AREIA FINA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL DE ORIGEM LEGALIZADA	5.626,5000
151	AREIA MEDIA	M2	30	R\$ 187,5500	AREIA MEDIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL LICENCIADA	5.626,5000
152	ARALDITE 16G 10MIN	UN	22	R\$ 33,0000	ARALDITE 16G 10MIN	726,0000
153	ARRUELA 3/8" LISA POLIDA	UN	40	R\$ 0,5000	ARRUELA 3/8" LISA POLIDA	20,0000
154	ARRUELA 5/8" LISA POLIDA	UN	40	R\$ 0,8500	ARRUELA 5/8" LISA POLIDA	34,0000
155	BARRA ROSCADA POLIDA 3/8"	UN	30	R\$ 22,0000	BARRA ROSCADA POLIDA 3/8"	660,0000
156	BARRA ROSCADA POLIDA 5/8"	UN	20	R\$ 38,0000	BARRA ROSCADA POLIDA 5/8"	760,0000
157	BICO PARA TORNEIRA 1/2	UN	50	R\$ 2,4500	BICO PARA TORNEIRA 1/2 DE PLASTICO	122,5000
158	BOIA VAZAO TOTAL 1/2 E 3/4	UN	30	R\$ 89,4500	BOIA VAZAO TOTAL 1/2 E 3/4	2.683,5000
159	BROÇA PARA MADEIRA 10 MM	UN	10	R\$ 35,0000	BROÇA PARA MADEIRA DE 10 MM DE AÇO	350,0000
160	BUCHA REDUÇÃO 10MM	UN	60	R\$ 50,0000	BUCHA DE REDUÇÃO 10MM	3.000,0000
161	BUCHA REDUÇÃO 8 MM	UN	60	R\$ 19,0000	BUCHA REDUÇÃO DE 8 MM DE PLÁSTICO	1.140,0000
162	CABO ENXADA	UN	10	R\$ 20,0000	CABO ENXADA	200,0000
163	CABO PA	UN	10	R\$ 20,0000	CABO PA	200,0000
164	CADEADO 45MM 2CHAVES	UN	20	R\$ 44,0000	CADEADO 45MM 2CHAVES	880,0000

Brenna

165	CAIXA D'AGUA 1000LT POLIETILENO	UN	210	R\$ 550,0000	CAIXA D'AGUA 1000LT F	TILENO	115,500,0000
166	CAIXA PADRAO 220V BIFASICO	UN	5	R\$ 265,9000	CAIXA PADRAO 220V BIFASICO		1,329,5000
167	CALHA 060CM.	MT	20	R\$ 75,0000	CALHA 060CM.		1,500,0000
168	CANALETA 2,00 MT.	MT	20	R\$ 5,9800	CANALETA 2,00 MT.		119,6000
169	CANALETA CIMENTO FINA	UN	20	R\$ 26,5000	CANALETA CIMENTO FINA		530,0000
170	TUBO PVC SOLDA AGUA 20MM	UN	20	R\$ 25,0000	TUBO PVC SOLDA AGUA 20MM		500,0000
171	TUBO PVC SOLDA AGUA 50MM	UN	20	R\$ 150,0000	TUBO PVC SOLDA AGUA 50MM		3,000,0000
172	CANTONEIRA MAO FRANCESA BCA 30CM	UN	5	R\$ 14,9000	CANTONEIRA MAO FRANCESA BCA 30CM		74,5000
173	CHUIVEIRO 04" COM REGISTRO	UN	10	R\$ 16,5000	CHUIVEIRO 04" COM REGISTRO		165,0000
174	COLA DUREPOXI 100G	UN	30	R\$ 13,5000	COLA DUREPOXI 100G		405,0000
175	COLA PVC BISNAGA	UN	30	R\$ 8,9000	COLA PVC BISNAGA		267,0000
176	CORRENTE 06MM	MT	3	R\$ 43,8000	CORRENTE 06MM		131,4000
177	CURVA 180 ELETRODUTO 3/4	MT	20	R\$ 5,3000	CURVA 180 ELETRODUTO 3/4		106,0000
178	VEDA CALHA 280G ALUMINIO]	UN	20	R\$ 25,7000	VEDA CALHA 280G ALUMINIO]		514,0000
179	CORANTE LIQUIDO 50ML	UN	30	R\$ 6,3500	CORANTE LIQUIDO 50ML BASE DE AGUA PARA TINTAS		190,5000
180	COLUNA DE AÇO VERG 06MT 10,00MM 3/8 7 X 20	UN	20	R\$ 233,0000	COLUNA DE AÇO VERG 06MT 10,00MM 3/8 7 X 20		4,660,0000
181	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3,1/2	UN	40	R\$ 21,7500	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3,1/2		870,0000
182	DOBRADIÇA GALVANIZADA 4	UN	20	R\$ 38,9800	DOBRADIÇA GALVANIZADA 4		779,6000
183	ENGATE PVC BCO 40CM X 1/2	UN	20	R\$ 13,1100	ENGATE PVC BCO 40CM X 1/2		262,2000
184	ENGATE RAPIDO P/MANGUEIRA 1/2	UN	50	R\$ 8,8800	ENGATE RAPIDO P/MANGUEIRA 1/2		444,0000
185	ESPACADOR 02MM 100X1 CERAMICA/AZULEJO	UN	20	R\$ 6,4500	ESPACADOR 02MM 100X1 CERAMICA/AZULEJO		129,0000
186	FECHADURA INOX 711/01 P/PORTA MADEIRA	UN	20	R\$ 60,0000	FECHADURA INOX 711/01 P/PORTA MADEIRA		1,200,0000
187	FERROLHO CHATO GALV 4"	UN	30	R\$ 15,6500	FERROLHO CHATO GALV 4"		469,5000
188	FITA CREPE BRANCA 18MM X 50M	UN	20	R\$ 14,7900	FITA CREPE BRANCA 18MM X 50M		295,8000

Brenna

189	FITA CREP 24MM X 50M	UN	20	R\$ 6,9900	FITA CREP 24MM X 50M	139,8000
190	FITA DUPLA FACE	UN	20	R\$ 68,3300	FITA DUPLA FACE	1.366,6000
191	FITA VEDA ROSCA 012MM X 10M	UN	30	R\$ 5,9800	FITA VEDA ROSCA 012MM X 10M	179,4000
192	FITA VEDA ROSCA 018MM X 50M	UN	20	R\$ 16,7900	FITA VEDA ROSCA 018MM X 50M	335,8000
193	FIXADOR P/CAL 150ML	UN	20	R\$ 3,3300	FIXADOR P/CAL 150ML	66,6000
194	FORRO 04 MT X 20 CM.	MT	100	R\$ 4,9800	FORRO 04 MT X 20 CM.	498,0000
195	FORRO 06 MT X 20 CM.	MT	100	R\$ 38,9800	FORRO 06 MT X 20 CM.	3.898,0000
196	FORRO ARREIMATE U 06MT.	MT	100	R\$ 35,1000	FORRO ARREIMATE U 06MT.	3.510,0000
197	FURADEIRA 3/8" IMP 12TV	UN	8	R\$ 579,8500	FURADEIRA 3/8" IMP 12TV	4.638,8000
198	GRAMPO MIGUELAO 0,5 / 2,5MM	UN	30	R\$ 3,8000	GRAMPO MIGUELAO 0,5 / 2,5MM	114,0000
199	JOELHO SOLDA 20MM 90°	UN	20	R\$ 1,9800	JOELHO SOLDA 20MM 90°	39,6000
200	JOELHO SOLDA 25MM 90°	UN	20	R\$ 2,1200	JOELHO SOLDA 25MM 90°	42,4000
201	JOELHO ROSCAVEL 3/4 90	UN	20	R\$ 3,5000	JOELHO ROSCAVEL 3/4 90	70,0000
202	KIT BANHEIRO INOX 5 PCS	UN	10	R\$ 105,6300	KIT BANHEIRO INOX 5 PCS	1.056,3000
203	LINHA P/PEDREIRO 50M NYLON	UN	10	R\$ 7,9800	LINHA P/PEDREIRO 50M NYLON	79,8000
204	LINHA P/PEDREIRO 100M NYLON	UN	20	R\$ 15,7900	LINHA P/PEDREIRO 100M NYLON	315,8000
205	LIXA MASSA CORRIDA G120	UN	50	R\$ 1,9900	LIXA MASSA CORRIDA G120	99,5000
206	LONA PRETA 06M	UN	30	R\$ 14,7500	LONA PRETA 06M	442,5000
207	LONA PRETA 08M	UN	20	R\$ 21,9000	LONA PRETA 08M	438,0000
208	LUVA ELETRODUTO 3/4LUVA ELETRODUTO	UN	20	R\$ 2,3900	LUVA ELETRODUTO 3/4LUVA ELETRODUTO	47,8000
209	LUVA ESG 100MM	UN	20	R\$ 9,0000	LUVA ESG 100MM	180,0000
210	LUVA SOLDA 20MM	UN	30	R\$ 1,7000	LUVA SOLDA 20MM	51,0000
211	LUVA SOLDA 25MM	UN	30	R\$ 2,1500	LUVA SOLDA 25MM	64,5000
212	LUVA SOLDA 50MM	UN	30	R\$ 7,7800	LUVA SOLDA 50MM	233,4000

Brenna

213	LUVA ROSCA 3/4 X 1/2 REDUCAO	UN	20	R\$ 8,4100	LUVA ROSCA 3/4 X 1/2 F	CAO	168,2000
214	MANGUEIRA JARDIM 30M TRANCADADA AMARELA.	MT	10	R\$ 7,3300	MANGUEIRA JARDIM 30M TRANCADADA AMARELA.		73,3000
215	MANGUEIRA P/FOGAO 3/8	UN	10	R\$ 9,5000	MANGUEIRA P/FOGAO 3/8		95,0000
216	MANGUEIRA PRETA 1.	MT	100	R\$ 4,0000	MANGUEIRA PRETA 1.		400,0000
217	MASCARA FILTRADORA C/ FILTRO PART TOXICAS	UN	40	R\$ 6,1500	MASCARA FILTRADORA C/ FILTRO PART TOXICAS		246,0000
218	MASSA PLASTICA 400G	UN	30	R\$ 16,7500	MASSA PLASTICA 400G		502,5000
219	METALON 15 X 15 PARA FORRO 6MT	UN	25	R\$ 42,1000	METALON 15 X 15 PARA FORRO 6MT		1052,5000
220	PALHA DE ACO SORTIDA	UN	30	R\$ 2,5500	PALHA DE ACO SORTIDA		76,5000
221	PARAFUSO AUTO BROCCANTE 3,5X35	UN	140	R\$ 0,7800	PARAFUSO AUTO BROCCANTE 3,5X35		109,2000
222	PARAFUSO AUTO BROCCANTE 3,5X45	UN	140	R\$ 0,9900	PARAFUSO AUTO BROCCANTE 3,5X45		138,6000
223	PARAFUSO C/BUCHA 08 (4,5 X 45)	UN	30	R\$ 0,7900	PARAFUSO C/BUCHA 08 (4,5 X 45)		23,7000
224	PARAFUSO C/BUCHA 10 (5,5 X 50)	UN	30	R\$ 1,0500	PARAFUSO C/BUCHA 10 (5,5 X 50)		31,5000
225	PIA DE FIBRA 1,20 X 0,50 M	UN	11	R\$ 189,0000	PIA DE FIBRA DE 1,20 X 0,50 M		2.079,0000
226	PISO 31 32,32,5 X 56,5 CX COM 2,21MT.	MT	100	R\$ 39,9900	PISO 31 32,32,5 X 56,5 CX COM 2,21MT.		3.999,0000
227	PISTOLA PINTURA 220W 300W	UN	20	R\$ 433,0000	PISTOLA PINTURA 220W 300W		8.660,0000
228	PORTA SANFONADA 80CM BRANCA	UN	10	R\$ 179,9000	PORTA SANFONADA 80CM BRANCA		1.799,0000
229	PORTA VENEZIANA 0,80X2,10 DIREITA	UN	12	R\$ 499,0000	PORTA VENEZIANA 0,80X2,10 DIREITA		5.988,0000
230	PREGO 15X15	KG	20	R\$ 33,5600	PREGO 15X15		671,2000
231	PREGO 12X12 POLIDO C/CABECA 1KG	PA	60	R\$ 41,7900	PREGO 12X12 POLIDO C/CABECA 1KG		2.507,4000
232	PREGO 17X24 POLIDO C/CABECA 1KG	UN	20	R\$ 28,0000	PREGO 17X24 POLIDO C/CABECA 1KG		560,0000
233	PREGO 19X36 POLIDO C/CABECA 1KG	UN	30	R\$ 31,0000	PREGO 19X36 POLIDO C/CABECA 1KG		930,0000
234	REBITE 3,2 X 16MM PEQUENOS	UN	65	R\$ 0,4500	REBITE 3,2 X 16MM PEQUENOS		29,2500
235	REBITE 4,0 X 16MM GRANDES	UN	65	R\$ 0,5800	REBITE 4,0 X 16MM GRANDES		37,7000
236	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 25MM	UN	20	R\$ 18,9000	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 25MM		378,0000

Brenna

B B PALHARES COMERCIO EIRELI(FILIAL)  
28.042.338/0002-06



237	REGISTRO ESFERA SOLDA PVC 50MM	UN	30	R\$ 51,4700	REGISTRO ESFERA SOLT /C 50MM	1.544,1000
238	REGISTRO P/MANGUEIRA 3/4"	UN	20	R\$ 15,5900	REGISTRO P/MANGUEIRA 3/4"	311,8000
239	REGISTRO PRESSAO 25MM	UN	20	R\$ 73,0000	REGISTRO PRESSAO 25MM	1.460,0000
240	REMOVEDOR DE TINTA 1LT TRADICIONAL	UN	60	R\$ 45,0000	REMOVEDOR DE TINTA 1LT TRADICIONAL	2.700,0000
241	RODA P/CARRO DE MAO SIMPLES	UN	20	R\$ 60,0000	RODA P/CARRO DE MAO SIMPLES	1.200,0000
242	SELADOR 900ML P/MADEIRA	UN	90	R\$ 51,4900	SELADOR 900ML P/MADEIRA	4.634,1000
243	SIFAO SANFONADO	UN	70	R\$ 13,0000	SIFAO SANFONADO	910,0000
244	SILICONE 280G/270ML ACETICO TRANSPARENTE	UN	90	R\$ 23,6600	SILICONE 280G/270ML ACETICO TRANSPARENTE	2.129,4000
245	SOQUETE C/RABICHO S/BORRACHA E27	UN	20	R\$ 5,5300	SOQUETE C/RABICHO S/BORRACHA E27	110,6000
246	TANQUE FIBRA DUPLO 1,00 X 0,50M	UN	5	R\$ 217,1500	TANQUE FIBRA DUPLO 1,00 X 0,50M	1.085,7500
247	TELHA TRANSPARENTE 2,44 X 0,50	UN	200	R\$ 55,3600	TELHA TRANSPARENTE 2,44 X 0,50	11.072,0000
248	TINTA SELADOR 16LT	UN	30	R\$ 119,8400	TINTA SELADOR 16LT	3.595,2000
249	TINTA SPRAY 315ML CORES VARIADAS	UN	50	R\$ 23,8900	TINTA SPRAY 315ML CORES VARIADAS	1.194,5000
250	TORNEIRA PIA CHUV 1/2" 15CM	UN	40	R\$ 7,5000	TORNEIRA PIA CHUV 1/2" 15CM	300,0000
251	TORNEIRA PIA CHUV 3/4" 15CM	UN	10	R\$ 8,7500	TORNEIRA PIA CHUV 3/4" 15CM	87,5000
252	TRELHICE VERG. 06MT 4,2MM GERDAU REFORCADA	UN	50	R\$ 95,1000	TRELHICE VERG. 06MT 4,2MM GERDAU REFORCADA	4.755,0000
253	TRENA 50M FITA FIBRA	UN	12	R\$ 144,1200	TRENA 50M FITA FIBRA	1.729,4400
254	TRENA 30 MT FIBRA	UN	15	R\$ 103,2500	TRENA 30 MT FIBRA	1.548,7500
255	TUBO PVC ESGOTO DN 100	UN	10	R\$ 130,0000	TUBO PVC ESGOTO DN 100	1.300,0000
256	UNIAO ROSCA 1 1/2"	UN	20	R\$ 9,1300	UNIAO ROSCA 1 1/2"	182,6000
257	VALVULA DESCARGA COMPLETA	UN	30	R\$ 175,8800	VALVULA DESCARGA COMPLETA	5.276,4000
258	VERGALHAO 12MT 04,2MM	UN	20	R\$ 32,4500	VERGALHAO 12MT 04,2MM	649,0000
259	VERGALHAO 12MT 08,00MM 5/16	UN	40	R\$ 77,1000	VERGALHAO 12MT 08,00MM 5/16	3.084,0000
260	VERGALHAO 12MT 10,00MM 3/8	UN	30	R\$ 115,9800	VERGALHAO 12MT 10,00MM 3/8	3.479,4000

Brunna

261	VERNIZ 3,6LT INCOLOR EXTRA RAPIDO	UN	30	R\$ 145,5600	VERNIZ 3,6LT INCOLOR , CA RAPIDO	4.366,8000
262	VITRO BASCULANTE 40 X 40CM ALUMINIO	UN	6	R\$ 77,1000	VITRO BASCULANTE 40 X 40CM ALUMINIO	462,6000
263	IMPERMEABILIZANTE ADITIVO 3,6 LT	UN	10	R\$ 131,1000	IMPERMEABILIZANTE ADITIVO 3,6LTS	1.311,0000
264	TE ESGOTO 040MM PRIMARIO	UN	20	R\$ 6,2200	TE ESGOTO 040MM PRIMARIO	124,4000
265	TE ESGOTO 050MM PRIMARIO	UN	30	R\$ 11,5400	TE ESGOTO 050MM PRIMARIO	346,2000
266	TE ESGOTO 100MM PRIMARIO	UN	70	R\$ 19,5800	TE ESGOTO 100MM PRIMARIO	1.370,6000
267	TINTA TEXTURA 20KG COR BRANCA	LT	50	R\$ 175,2500	TINTA TEXTURA 20KG COR BRANCA	8.762,5000
268	BROCA PARA CONCRETO 8MM	UN	20	R\$ 14,9900	BROCA PARA CONCRETO 8MM	299,8000
269	REJUNTE PCT 1KG CINZA	UN	50	R\$ 19,5200	REJUNTE PCT 1KG CINZA	976,0000
270	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 25MM X 3/4	UN	10	R\$ 120,0000	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 25MM X 3/4	1.200,0000
271	APLICADOR P/SILICONE SIMPLES	UN	22	R\$ 35,0000	APLICADOR P/SILICONE SIMPLES	770,0000
272	ENGATE PVC 50CM X 1/2" 744	UN	15	R\$ 12,0000	ENGATE PVC 50CM X 1/2" 744	180,0000
273	EXTENSAO 03M PAR 2 X 0,75	UN	10	R\$ 47,0000	EXTENSAO 03M PAR 2 X 0,75	470,0000
274	EXTENSAO 05M PAR 2 X 0,75	UN	10	R\$ 69,9000	EXTENSAO 05M PAR 2 X 0,75	699,0000
275	FECHADURA 1803/09 INOX	UN	10	R\$ 69,9000	FECHADURA 1803/09 INOX	699,0000
276	FECHADURA 601-602/03 ESP. INOX	UN	18	R\$ 70,0000	FECHADURA 601-602/03 ESP. INOX	1.260,0000
277	FILTRO+TORNEIRA INOX C50 1/2"	UN	15	R\$ 310,0000	FILTRO+TORNEIRA INOX C50 1/2"	4.650,0000
278	INTERRUPTOR SIMPLES 1T BRANCO 6A/250V	UN	34	R\$ 99,0000	INTERRUPTOR SIMPLES 1T BRANCO 6A/250V	3.366,0000
279	LANÇA CHAMAS	MT	3	R\$ 63,0000	LANÇA CHAMAS TRADICIONAL 1REG 2MT MANG G	189,0000
280	LAPIS CARPINTEIRO	UN	10	R\$ 3,0000	LAPIS CARPINTEIRO	30,0000
281	LIXA D'AGUA 0400	UN	80	R\$ 3,2500	LIXA D'AGUA 0400	260,0000
282	LIXA MASSA CORRIDA G080	UN	50	R\$ 1,9800	LIXA MASSA CORRIDA G080	99,0000
283	LONA PRETA 6X8 MT	LT	100	R\$ 13,0000	LONA PRETA 6X8 MT	1.300,0000
284	LUVÁ ELETRODUTO 1" ROSCAVEL PRETO	UN	50	R\$ 4,7700	LUVÁ ELETRODUTO 1" ROSCAVEL PRETO	238,5000

Branma

B B PALHARES COMERCIO EIRELI(FILIAL)  
28.042.338, 0002-06

285	LUVA ELETRODUTO 1.1/2"ROSCAVEL PRETO	UN	50	R\$ 4,8800	LUVA ELETRODUTO 1.1/2"	DSCAVEL PRETO	244,0000
286	LUVA ESG 40MM	UN	50	R\$ 3,0000	LUVA ESG 40MM		150,0000
287	LUVA ESG 50MM	UN	50	R\$ 6,4900	LUVA ESG 50MM		324,5000
288	LUVA LR 40MM X 1.1/4"	UN	50	R\$ 6,5000	LUVA LR 40MM X 1.1/4"		325,0000
289	LUVA LR 50MM X 1.1/2"	UN	50	R\$ 29,9700	LUVA LR 50MM X 1.1/2"		1.498,5000
290	PARAFUSO C/BUCHA DE AÇO 5/16	UN	100	R\$ 3,1500	PARAFUSO C/BUCHA DE AÇO 5/16		315,0000
291	PARAFUSO FRANCES C/PORCA 1/4 X 3"	UN	100	R\$ 2,1500	PARAFUSO FRANCES C/PORCA 1/4 X 3"		215,0000
292	PE DE CABRA 60CM X 3/4	UN	5	R\$ 63,0000	PE DE CABRA 60CM X 3/4		315,0000
293	PIA INOX 1,00 X 50CM 1 CUBA CONCRETADA	UN	4	R\$ 299,3300	PIA INOX 1,00 X 50CM 1 CUBA CONCRETADA		1.197,3200
294	PIA INOX 1,20 X 53CM 1 CUBA CONCRETADA	UN	5	R\$ 299,3300	PIA INOX 1,20 X 53CM 1 CUBA CONCRETADA		1.496,6500
295	PORTA SANFONADA 60CM BRANCA	UN	10	R\$ 175,2400	PORTA SANFONADA 60CM BRANCA		1.752,4000
296	PORTA VENEZIANA 0,65X2,10 DIREITA	UN	10	R\$ 479,2500	PORTA VENEZIANA 0,65X2,10 DIREITA		4.792,5000
297	PORTA VENEZIANA 0,65X2,10 ESQUERDA	UN	10	R\$ 499,5800	PORTA VENEZIANA 0,65X2,10 ESQUERDA		4.995,8000
298	PORTA VENEZIANA 0,80X2,10 ESQUERDA	UN	5	R\$ 560,8800	PORTA VENEZIANA 0,80X2,10 ESQUERDA		2.804,4000
299	PREGO 10X10 C/CABECA 500G	PA	30	R\$ 49,0000	PREGO 10X10 C/CABECA 500G		1.470,0000
300	REGISTRO ESFERA METAL 3/4"	UN	20	R\$ 31,5200	REGISTRO ESFERA METAL 3/4"		630,4000
301	REGULADOR P/GAS COMPLETO RG C/BORB PEQ	UN	5	R\$ 49,3300	REGULADOR P/GAS COMPLETO RG C/BORB PEQ		246,6500
302	REGULADOR PARA GÁS SEM MANGUEIRA	UN	5	R\$ 37,6600	REGULADOR PARA GÁS SEM MANGUEIRA		188,3000
303	TE ESGOTO REDUCAO 100 X 50MM	UN	50	R\$ 20,7500	TE ESGOTO REDUCAO 100 X 50MM		1.037,5000
304	TE LR 25MM X 1/2"	UN	30	R\$ 12,6900	TE LR 25MM X 1/2"		380,7000
305	TINTA ESMALTE AZUL OCEANO 18LT	BD	30	R\$ 599,0000	TINTA AZUL OCEANO 18LT		17.970,0000
306	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L AMARELO OURO	UN	15	R\$ 149,9000	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L AMARELO OURO		2.248,5000
307	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L AZUL DEL REY	UN	10	R\$ 149,9000	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L AZUL DEL REY		1.499,0000
308	MANGUEIRA PARA ENCANEAÇÃO	MT	5	R\$ 4,0300	MANGUEIRA PARA ENCANEAÇÃO 6,3/4 1MM ROLO C/100MT		20.1500

Brenna

309	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L COR VERMELHA	LT	20	R\$ 149,9000	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L COR VERMELHA	2.998,0000
310	REJUNTE PCT 1KG BRANCO	UN	50	R\$ 13,0000	REJUNTE PCT 1KG BRANCO	650,0000
311	ABRACAÇADEIRA EM NYLON 3,6 X 200MM COM 100 UNIDADES	PCT	8	R\$ 9,0000	ABRACAÇADEIRA EM NYLON BRANCA 3,6 X 200MM COM 100 UNIDADES	72,0000
312	ALICATE BICO RETO 6" CABO ISOLADO	UN	1	R\$ 45,0000	ALICATE BICO RETO 6" CABO ISOLADO	45,0000
313	ALICATE DE PRESAO	UN	3	R\$ 49,9000	ALICATE DE PRESAO	149,7000
314	ALICATE P/ EMENDA ARAME	UN	2	R\$ 20,0000	ALICATE P/ EMENDA ARAME	40,0000
315	ALICATE REBITADOR 10" 4 PONTAS	UN	2	R\$ 49,9000	ALICATE REBITADOR 10" 4 PONTAS	99,8000
316	ENXADA 1,5LE	UN	2	R\$ 41,0000	ENXADA 1,5LE	82,0000
317	ENXADA 2,5LL	UN	4	R\$ 41,0000	ENXADA 2,5LL	164,0000
318	ESCOVA SANITARIA	UN	10	R\$ 35,0000	ESCOVA SANITARIA	350,0000
319	ESQUADRO 12" CABO ALUMINIO	UN	1	R\$ 33,6900	ESQUADRO 12" CABO ALUMINIO	33,6900
320	GALAO VIRGEM	UN	8	R\$ 55,0000	GALAO VIRGEM	440,0000
321	IRRIGADOR GIRATORIO C/TERMINAL 1/2"	UN	5	R\$ 53,2100	IRRIGADOR GIRATORIO C/TERMINAL 1/2"	266,0500
322	LIGA P/MOTO GROSSA 1,50MT	UN	2	R\$ 8,0000	LIGA P/MOTO GROSSA 1,50MT	16,0000
323	MACHADINHA CABO FIBRA	UN	1	R\$ 70,0000	MACHADINHA CABO FIBRA	70,0000
324	MARRETA COROA OITAVADA FORJADA 01KG C/CB	UN	2	R\$ 52,0000	MARRETA COROA OITAVADA FORJADA 01KG C/CB	104,0000
325	TRENA 05M ACO 3/4"	UN	3	R\$ 27,9000	TRENA 05M ACO 3/4"	83,7000
326	BROCA DE FERRO 10MM	UN	10	R\$ 33,0000	BROCA DE FERRO 10MM	330,0000
327	CORDA 08MM SEDA	MT	200	R\$ 2,0000	CORDA 08MM SEDA	400,0000

Brenna

**Município: PAU D ARCO**  
**Órgão: PREFEITURA DE PAU D ARCO**

Assinado de forma digital por  
D R F MATERIAIS DE  
CONSTRUCAO  
EIRELI:17832852000148  
Dados: 2022.01.28 15:59:12  
-03'90"

**Fornecedor: D R F MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI C.N.P.J: 17.832.852/0001-48**

**4.235.219,3300**

Orde	Descrição Item	Unid.	Qtde.	Vi. Unitário	Descrição Detalhada	Vi. Total
1	ARAME RECOZIDO.	KG	340	R\$ 28,7500	ARAME RECOZIDO.	9.775,0000
2	ENXADA LARGA GOIVADA 2.50L COM CABO DE MADEIRA	UN	35	R\$ 75,3800	ENXADA LARGA GOIVADA 2.50L COM CABO DE MADEIRA	2.638,3000
3	FACAO 14"	UN	38	R\$ 27,8900	FACAO 14"	1.059,8200
4	FACAO 16"	UN	7	R\$ 31,2500	FACAO 16"	218,7500
5	FURADEIRA 1/2" IMP 12TV	UN	7	R\$ 812,5000	FURADEIRA 1/2" IMP 12TV	5.687,5000
6	LIMA 8" P/ENXADA S/CB	UN	260	R\$ 21,2500	LIMA 8" P/ENXADA S/CB	5.525,0000
7	LONA PRETA 04M	UN	80	R\$ 8,7500	LONA PRETA 04M	700,0000
8	LUVA LR 20MM X 1/2	UN	20	R\$ 1,2100	LUVA LR 20MM X 1/2	24,2000
9	LUVA LR AZUL 20MM X 1/2"	UN	20	R\$ 7,5000	LUVA LR AZUL 20MM X 1/2"	150,0000
10	MARTELO 20MM	UN	10	R\$ 75,0000	MARTELO 20MM	750,0000
11	MARTELO 27MM CB/FIBRA	UN	8	R\$ 75,0000	MARTELO 27MM CB/FIBRA	600,0000
12	OCULOS SEGURANCA CINZA\INCOLOR C/PROTEÇÃO	UN	80	R\$ 11,2500	OCULOS SEGURANCA CINZA\INCOLOR C/PROTEÇÃO	900,0000
13	PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA	UN	30	R\$ 62,5000	PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA	1.875,0000
14	PREGO 17X21 POLIDO C/CABECA 1KG	UN	150	R\$ 27,5000	PREGO 17X21 POLIDO C/CABECA 1KG	4.125,0000
15	REGADOR 10 LITROS PRETO	UN	30	R\$ 28,7500	REGADOR 10 LITROS PRETO	862,5000
16	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 40MM	UN	60	R\$ 50,0100	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 40MM	3.000,6000
17	TELHA 3,66 X 1,10MT 6MM	UN	2400	R\$ 206,2500	TELHA 3,66 X 1,10MT 6MM	495.000,0000
18	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR BRANCO	LT	310	R\$ 243,7500	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR BRANCO	75.562,5000
19	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR BRANCO GELO	LT	360	R\$ 243,7500	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR BRANCO GELO	87.750,0000
20	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR AZUL OCEANO	LT	130	R\$ 243,7500	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR AZUL OCEANO	31.687,5000

21	TINTA BASE D' AGUA 18LT COR AZUL ROYAL	LT	150	R\$ 243,7500	TINTA BASE D' AGUA 18LT CO	JUL ROYAL	36.562,5000
22	TINTA BASE D' AGUA 18LT COR CINZA	LT	100	R\$ 243,7500	TINTA BASE D' AGUA 18LT COR CINZA		24.375,0000
23	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT BRANCO GELO	LT	228	R\$ 150,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT BRANCO GELO		34.200,0000
24	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR AZUL OCEANO	LT	148	R\$ 150,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR AZUL OCEANO		22.200,0000
25	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR AZUL ROYAL	LT	78	R\$ 150,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR AZUL ROYAL		11.700,0000
26	TUBO PVC ESGOTO DN 040	UN	380	R\$ 51,2500	TUBO PVC ESGOTO DN 040		19.475,0000
27	TUBO PVC SOLDA AGUA 25MM	UN	100	R\$ 35,0000	TUBO PVC SOLDA AGUA 25MM		3.500,0000
28	TUBO PVC SOLDA AGUA 60MM	UN	60	R\$ 206,2500	TUBO PVC SOLDA AGUA 60MM		12.375,0000
29	TRELIÇA TG8L 4,2MM 6M	UN	160	R\$ 87,5000	TRELIÇA TG8L 4,2MM 6M		14.000,0000
30	TELA GALINHEIRO GALV 2X1,80 F22.	MT	30	R\$ 11,2500	TELA GALINHEIRO GALV 2X1,80 F22.		337,5000
31	CAIXA D'AGUA 5000 LT POLIETILENO	UN	20	R\$ 4.187,5000	CAIXA D'AGUA 5000 LT POLIETILENO		83.750,0000
32	CARRINHO DE MAO 45L PRT 3,25 X 8	UN	50	R\$ 316,2500	CARRINHO DE MAO 45L PRT 3,25 X 8		15.812,5000
33	CAVADEIRA RETA 1,40 MADEIRA	UN	9	R\$ 137,5000	CAVADEIRA RETA 1,40 MADEIRA		1.237,5000
34	CHAVE COMBINADA 10MM	UN	2	R\$ 14,3800	CHAVE COMBINADA 10MM		28,7600
35	MANGUEIRA PRETA 1/2	MT	7050	R\$ 1,6400	MANGUEIRA PRETA 1/2.		11.562,0000
36	RIPA 3M MADEIRA	UN	800	R\$ 9,4000	RIPA 3M MADEIRA		7.520,0000
37	RIPAO 5M MADEIRA DE LEI	UN	800	R\$ 12,3000	RIPAO 5M MADEIRA DE LEI		9.840,0000
38	VIGOTA 5X155X 6,00M MADEIRA DE LEI	UN	480	R\$ 28,5000	VIGOTA 5X155X 6,00M MADEIRA DE LEI		13.680,0000
39	UNIÃO EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 1/2	UN	300	R\$ 1,8800	UNIÃO EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 1/2		564,0000
40	TELHA PARA CAPOTE DE 1.10X15°	UN	50	R\$ 95,3800			4.769,0000
41	QUEROSENE 900ML	UN	30	R\$ 45,0000	QUEROSENE 900ML		1.350,0000
42	CIMENTO SACO COM 50KG	UN	2750	R\$ 45,0000	CIMENTO SACO COM 50KG		123.750,0000
43	ARGAMASSA PCT COM 20KG	UN	1800	R\$ 20,0000	ARGAMASSA PCT COM 20KG		36.000,0000
44	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO BRANCO	UN	200	R\$ 46,2500	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO BRANCO		9.250,0000

45	BANDEJA P/ PINTURA 20X30 CM	UN	190	R\$ 89,9900	BANDEJA P/ PINTURA 20X30/	17,098,1000
46	BROXA 18 X 18 CM 725/2	UN	400	R\$ 10,0000	BROXA 18 X 18 CM 725/2	4,000,0000
47	CADEADO 35MM 2CHAVES	UN	100	R\$ 32,5000	CADEADO 35MM 2CHAVES	3,250,0000
48	CAIXA DESCARGA 09LT BRANCA	UN	160	R\$ 50,0000	CAIXA DESCARGA 09LT BRANCA	8,000,0000
49	CAL PARA PINTURA SACO 8KG	UN	3060	R\$ 10,0000	CAL PARA PINTURA SACO 8KG	30,600,0000
50	EMENDA P/ FORRO PVC	UN	300	R\$ 31,2500	EMENDA P/ FORRO PVC	9,375,0000
51	ESPATULA 06CM	UN	242	R\$ 31,8800	ESPATULA 06CM	7,714,9600
52	BOMBA SUBMERSA 220V 1500 360W 3/4 70MT	UN	30	R\$ 900,3000	BOMBA SUBMERSA 220V 1500 360W 3/4 70MT	27,009,0000
53	FECHADURA DE EMBUTIR	UN	160	R\$ 125,0000	FECHADURA DE EMBUTIR	20,000,0000
54	FORRO PVC CANELADO 10CM DE LARG. COM 6M DE COMP	M2	5000	R\$ 37,5000	FORRO PVC CANELADO 10CM DE LARG. COM 6M DE COMP	187,500,0000
55	COLUNA DE AÇO VERG 06MT 08.00MM 5/16 7 X 14	UN	320	R\$ 187,5000	COLUNA DE AÇO VERG 06MT 08.00MM 5/16 7 X 14	60,000,0000
56	JOELHO 45 SOLDA 32MM	UN	500	R\$ 6,2500	JOELHO 45 SOLDA 32MM	3,125,0000
57	JOELHO SOLDA 50MM 90º	UN	330	R\$ 7,5000	JOELHO SOLDA 50MM 90º	2,475,0000
58	LONA DE POLIETILENO 10X8M AZUL	M2	320	R\$ 281,9000	LONA DE POLIETILENO 10X8M AZUL	90,208,0000
59	LONA DE POLIETILENO 5X8M AZUL	M2	320	R\$ 295,6000	LONA DE POLIETILENO 5X8M AZUL	94,592,0000
60	MANQUEIRA PVC TRANSP FIBRADA 1/2	MT	6000	R\$ 10,0000	MANQUEIRA PVC TRANSP FIBRADA 1/2	60,000,0000
61	PERNAMANCA 6M- MADEIRA DE LEI	UN	500	R\$ 10,0000	PERNAMANCA 6M- MADEIRA DE LEI	5,000,0000
62	PISO CERAMICO 30X30 TIPO A- BRANCO	M2	7000	R\$ 35,0000	PISO CERAMICO 30X30 TIPO A- BRANCO	245,000,0000
63	PREGO 26X72 POLIDO C/CABECA 1KG	UN	80	R\$ 37,5000	PREGO 26X72 POLIDO C/CABECA 1KG	3,000,0000
64	PREGO 19X28 COM CABEÇA 1KG	KG	10	R\$ 27,2400	PREGO 19X28 COM CABEÇA	272,4000
65	PREGO 3X9	KG	610	R\$ 30,0000	PREGO 3X9	18,300,0000
66	REVESTIMENTO CERAMICO 20X30 TIPO A BRANCO	M2	5000	R\$ 35,0000	REVESTIMENTO CERAMICO 20X30 TIPO A BRANCO	175,000,0000
67	RODA FORRO PVC 6M	UN	160	R\$ 35,0000	RODA FORRO PVC 6M	5,600,0000
68	ROLO DE LÃ 5CM	UN	300	R\$ 15,0000	ROLO DE LÃ 5CM	4,500,0000

69	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM	UN	300	R\$ 62,5000	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM	18.750,0000
70	SEIXO GROSSO	M²	1500	R\$ 281,2500	SEIXO GROSSO	421.875,0000
71	TIJOLO DE CERAMICA COM 6 FUROS 9X14X19	ML	100	R\$ 1.090,0000	TIJOLO DE CERAMICA COM 6 FUROS 9X14X19	109.000,0000
72	TRINCHA MEDIA 1 396 3	UN	160	R\$ 15,0000	TRINCHA MEDIA 1 396 3	2.400,0000
73	TRINCHA MEDIA 2 396 5	UN	160	R\$ 17,5000	TRINCHA MEDIA 2 396 5	2.800,0000
74	TRINCHA MEDIA 4 396 9	UN	160	R\$ 25,0000	TRINCHA MEDIA 4 396 9	4.000,0000
75	VERGALHAO 1/2, VARA C/ 12M	UN	280	R\$ 162,5000	VERGALHAO 1/2, VARA C/ 12M	45.500,0000
76	VERGALHAO 3/8 C/ 12M	UN	280	R\$ 110,0000	VERGALHAO 3/8 C/ 12M	30.800,0000
77	JOELHO 45 ESGOTO 100MM	UN	480	R\$ 10,0000	JOELHO 45 ESGOTO 100MM	4.800,0000
78	JOELHO 45 ESGOTO 40MM	UN	330	R\$ 1,8800	JOELHO 45 ESGOTO 40MM	620,4000
79	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 COM GRADE	UN	85	R\$ 400,0000	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 COM GRADE	34.000,0000
80	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 SEM GRADE	UN	30	R\$ 350,0000	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 SEM GRADE	10.500,0000
81	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,20 COM GRADE	UN	85	R\$ 531,2500	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,20 COM GRADE	45.156,2500
82	JANELA VENEZIANA 1 X 1,20 MT	UN	85	R\$ 437,5000	JANELA VENEZIANA 1 X 1,20 MT	37.187,5000
83	JANELA VENEZIANA 1 X 1,50 MT	UN	55	R\$ 562,5000	JANELA VENEZIANA 1 X 1,50 MT	30.937,5000
84	LIXA D'AGUA 1200	UN	1000	R\$ 10,7200	LIXA D'AGUA 1200	10.720,0000
85	LIXA D'AGUA 2000	UN	980	R\$ 12,0000	LIXA D'AGUA 2000	11.760,0000
86	LIXA FERRO G036	UN	680	R\$ 4,3800	LIXA FERRO G036	2.978,4000
87	LIXA MASSA CORRIDA G050	UN	750	R\$ 1,3800	LIXA MASSA CORRIDA G050	1.035,0000
88	LIXA MASSA CORRIDA G060	UN	700	R\$ 1,2700	LIXA MASSA CORRIDA G060	889,0000
89	LIXA MASSA CORRIDA G100	UN	650	R\$ 1,5600	LIXA MASSA CORRIDA G100	1.014,0000
90	IMPERMEABILIZADOR 1L ADITIVO	LT	500	R\$ 100,0000	IMPERMEABILIZADOR 1L ADITIVO	50.000,0000
91	TELHA DE BARRO PLAN	UN	19000	R\$ 2,5000	TELHA DE BARRO PLAN	47.500,0000
92	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR FLOR DE YPE	LT	290	R\$ 243,7500	TINTA BASE D'AGUA 18LT COR FLOR DE YPE	70.687,5000



93	TUBO DE CAIXA DE DESCARGA EMBUTIR LONGO	UN	200	R\$ 33,7500	TUBO DE CAIXA DE DESCARGA	48UTIR LONGO	6,750,0000
94	TUBO PVC ESGOTO DN 050	UN	370	R\$ 87,5000	TUBO PVC ESGOTO DN 050		32,375,0000
95	MANGUEIRA PRETA 3/4.	MT	6600	R\$ 2,8800	MANGUEIRA PRETA 3/4.		19,008,0000
96	CALHA 050CM.	MT	1120	R\$ 60,0000	CALHA 050CM.		67,200,0000
97	GLIFOSATO 20LT	UN	60	R\$ 900,0000	GLIFOSATO 20LT		54,000,0000
98	ARAME FARPADO 500MT CERCAÇO FIO 16	UN	40	R\$ 650,0000	ARAME FARPADO 500MT CERCAÇO FIO 16		26,000,0000
99	FIO TORCIDO 02X02,5MM 300V BRANCO.	MT	6200	R\$ 7,8100	FIO TORCIDO 02X02,5MM 300V BRANCO.		48,422,0000
100	CAIXA D'AGUA 2000LT POLIETILENO	UN	17	R\$ 1,437,5000	CAIXA D'AGUA 2000LT POLIETILENO		24,437,5000
101	CAIXA PARA ATERRAMENTO	UN	36	R\$ 3,5000	CAIXA PARA ATERRAMENTO		126,0000
102	CHAVE GRIFO N20	UN	10	R\$ 276,7000	CHAVE GRIFO N20		2,767,0000
103	CAP ESGOTO 050MM PRIMARIO	UN	200	R\$ 3,7500	CAP ESGOTO 050MM PRIMARIO		750,0000
104	CAP ESGOTO 100MM PRIMARIO	UN	300	R\$ 11,2500	CAP ESGOTO 100MM PRIMARIO		3,375,0000
105	CONE SINALIZADOR 75CM PLASTICO	UN	40	R\$ 115,0000	CONE SINALIZADOR 75CM PLASTICO		4,600,0000
106	TABUA COM 20CM LARGURA COM 3CM ESPESSURA 3MT COMPRIMENTO	UN	450	R\$ 12,5000	TABUA DE MADEIRA COM 20CM LARGURA COM 3CM ESPESSURA 3MT COMPRIMENTO		5,625,0000
107	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 7/32" GROSSO CX 6 UNID	UN	60	R\$ 6,8800	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 7/32" GROSSO CX 6 UNID		412,8000
108	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 3/16" FINO CX 6UND	UN	70	R\$ 6,8800	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 3/16" FINO CX 6UND		481,6000
109	CABO DE AÇO 5/8	MT	70	R\$ 145,2500	CABO DE AÇO 5/8		10,157,5000
110	COLHER PEDREIRO 09	UN	10	R\$ 45,0000	COLHER PEDREIRO 09		450,0000
111	FOICE ROCADEIRA	UN	20	R\$ 33,7500	FOICE ROCADEIRA		675,0000
112	CORRENTE MOTO SERRA FINA 42 DENTES	UN	200	R\$ 152,8000	CORRENTE MOTO SERRA FINA 42 DENTES		30,560,0000
113	FIO DE NAILON 3MM COM 255M PARA ROCADEIRA	UN	70	R\$ 1,2000	FIO DE NAILON 3MM COM 255M PARA ROCADEIRA		84,0000
114	CABEÇA PARA ROCADEIRA TRIMCUT	UN	60	R\$ 192,8500	CABEÇA PARA ROCADEIRA TRIMCUT		11,571,0000
115	FAÇA PARA ROCADEIRA	UN	60	R\$ 45,0000	FAÇA PARA ROCADEIRA		2,700,0000
116	AVENTAL RASPA DE COURO	UN	25	R\$ 39,9000	AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA, TIRAS DE ELÁSTICO NAS COSTAS, TIRAS NA CINTURA		997,5000

117	LUVA DE LATEX REFORÇADA LARANJA	PA	200	R\$ 7.5000	LUVA DE LATEX REFORÇADA	AN/A	1.500,0000
118	PERNEIRA DE PROTEÇÃO	PA	25	R\$ 55,3200	PERNEIRA DE PROTEÇÃO		1.383,0000
119	CLIP PARA CABO DE AÇO 3/8	UN	30	R\$ 38,4000	CLIP PARA CABO DE AÇO 3/8		1.152,0000
120	PICARETA Nº4, CABO DE MADEIRA	UN	15	R\$ 150,0000	PICARETA Nº4, CABO DE MADEIRA		2.250,0000
121	COLHER PEDREIRO 08	UN	10	R\$ 43,7500	COLHER PEDREIRO 08		437,5000
122	JOELHO 45 ESGOTO 50MM	UN	600	R\$ 7,5000	JOELHO 45 ESGOTO 50MM		4.500,0000
123	CAP SOLDA 050 MM	UN	200	R\$ 8,7500	CAP SOLDA 050 MM		1.750,0000
124	CORDA DE 10MM VERDE E BRANCO	MT	3000	R\$ 2,5000	CORDA DE 10MM VERDE E BRANCO		7.500,0000
125	ESPACADOR 3MM PCT C/100 UND CERAMICA/AZULEIO	UN	320	R\$ 5,9900	ESPACADOR 3MM PCT C/100 UND CERAMICA/AZULEIO		1.916,8000
126	MASSA CORRIDA LATA 18LT	LT	480	R\$ 72,5000	MASSA CORRIDA LATA 18LT		34.800,0000
127	TELHA FIBROCIMENTO 4MM 50X24CM	UN	1050	R\$ 38,5000	TELHA FIBROCIMENTO 4MM 50X24CM		40.425,0000
128	JOELHO SOLDA 32MM 90º	UN	400	R\$ 3,7500	JOELHO SOLDA 32MM 90º		1.500,0000
129	PREGO 1.1/2 X13	KG	400	R\$ 42,0000	PREGO 1.1/2 X13		16.800,0000
130	PREGO 2.1/2 X 12	KG	400	R\$ 42,0000	PREGO 2.1/2 X 12		16.800,0000
131	BOMBA SUBMERSA 5CV TRIFASICA 220V VAZAO MAXIMA 5 M <sup>3</sup> /H	UN	3	R\$ 4.532,5000	BOMBA SUBMERSA 5CV TRIFASICA 220V VAZAO MAXIMA 5 M <sup>3</sup> /H		13.597,5000
132	CANALETA PVC 20X12X2000MM COM ADESIVO	UN	100	R\$ 3,1200	CANALETA PVC 20X12X2000MM COM ADESIVO		312,0000
133	CONDUITE CORRUGADO 3/4	MT	300	R\$ 2,8300	CONDUITE CORRUGADO 3/4		849,0000
134	CAIXA DE EMBUTIR 4X2 RETANGULAR AMARELA	UN	200	R\$ 3,2500	CAIXA DE EMBUTIR DE PLASTICO 4X2 RETANGULAR AMARELA		650,0000
135	PORTAL DE MADEIRA 214X15CM	UN	20	R\$ 225,0000	PORTAL DE MADEIRA 214X15CM		4.500,0000
136	PORTA MADEIRA 0,80 X 2,10	UN	45	R\$ 500,0000	PORTA MADEIRA 0,80 X 2,10		22.500,0000
137	FITA ZEBRADA 200M	UN	70	R\$ 21,2500	FITA ZEBRADA 200M		1.487,5000
138	FITA CREPE BRANCA 48MM X 50M	UN	70	R\$ 15,0000	FITA CREPE BRANCA 48MM X 50M		1.050,0000
139	TORNEIRA DE PVC PARA JARDIM 1/2 E 3/4	UN	50	R\$ 5,0000	TORNEIRA DE PVC PARA JARDIM 1/2 E 3/4		250,0000
140	VEDA ROSCA 18MM X 50MT	UN	50	R\$ 13,7500			637,5000

141	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR BRANCA	LT	70	R\$ 150,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT COR BRANCA	10.500,0000
142	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT COR CINZA	LT	70	R\$ 150,0000	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT COR CINZA	10.500,0000
143	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L PRETO	UN	30	R\$ 150,0000	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L PRETO	4.500,0000
144	UNIÃO EMEMDA PARA MANGUEIRA PRETA 3/4	UN	200	R\$ 2,0000	UNIÃO EMEMDA PARA MANGUEIRA PRETA 3/4	400,0000
145	TINTA ACRILICA PARA PISO COR CINZA 18LT	LT	50	R\$ 287,0000	TINTA ACRILICA PARA PISO COR CINZA 18LT	14.350,0000
146	CAP ESGOTO 040MM PRIMARIO	UN	100	R\$ 3,7500	CAP ESGOTO 040MM PRIMARIO	375,0000
147	ABRAÇADEIRA DE AÇO INOX PARA MANGUEIRA 1/2 E 3/4	UN	100	R\$ 3,1200	ABRAÇADEIRA DE AÇO INOX PARA MANGUEIRA 1/2 E 3/4	312,0000
148	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 50MM X 1.1/2"	UN	40	R\$ 31,2500	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 50MM X 1.1/2"	1.250,0000
149	ALCATE CORTE 6" DIAGONAL CB ISOLADO	UN	10	R\$ 48,0000	ALCATE CORTE 6" DIAGONAL CB ISOLADO	480,0000
150	AREIA FINA	M2	30	R\$ 160,0000	AREIA FINA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL DE ORIGEM LEGALIZADA	4.800,0000
151	AREIA MEDIA	M2	30	R\$ 160,0000	AREIA MEDIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL LICENCIADA	4.800,0000
152	ARALDITE 16G 10MIN	UN	22	R\$ 28,7500	ARALDITE 16G 10MIN	632,5000
153	ARRUELA 3/8" LISA POLIDA	UN	40	R\$ 0,3000	ARRUELA 3/8" LISA POLIDA	12,0000
154	ARRUELA 5/8" LISA POLIDA	UN	40	R\$ 0,5000	ARRUELA 5/8" LISA POLIDA	20,0000
155	BARRA ROSCADA POLIDA 3/8"	UN	30	R\$ 8,7500	BARRA ROSCADA POLIDA 3/8"	262,5000
156	BARRA ROSCADA POLIDA 5/8"	UN	20	R\$ 52,7500	BARRA ROSCADA POLIDA 5/8"	1.055,0000
157	BICO PARA TORNEIRA 1/2	UN	50	R\$ 1,9000	BICO PARA TORNEIRA 1/2 DE PLASTICO	95,0000
158	BOIA VAZAO TOTAL 1/2 E 3/4	UN	30	R\$ 75,4700	BOIA VAZAO TOTAL 1/2 E 3/4	2.264,1000
159	BROÇA PARA MADEIRA 10 MM	UN	10	R\$ 31,2500	BROÇA PARA MADEIRA DE 10 MM DE AÇO	312,5000
160	BUCHA REDUÇÃO 10MM	UN	60	R\$ 12,6200	BUCHA DE REDUÇÃO 10MM	757,2000
161	BUCHA REDUÇÃO 8 MM	UN	60	R\$ 7,2500	BUCHA REDUÇÃO DE 8 MM DE PLASTICO	435,0000
162	CABO ENXADA	UN	10	R\$ 25,0000	CABO ENXADA	250,0000
163	CABO PÁ	UN	10	R\$ 25,0000	CABO PÁ	250,0000
164	CADEADO 45MM 2CHAVES	UN	20	R\$ 45,0000	CADEADO 45MM 2CHAVES	900,0000

165	CAIXA D'AGUA 1000LT POLIETILENO	UN	210	R\$ 608,0000	CAIXA D'AGUA 1000LT POLIETILENO	10	127.680,0000
166	CAIXA PADRAO 220V BIFASICO	UN	5	R\$ 250,0000	CAIXA PADRAO 220V BIFASICO		1.250,0000
167	CALHA 060CM.	MT	20	R\$ 72,2200	CALHA 060CM.		1.444,4000
168	CANALETA 2,00 MT.	MT	20	R\$ 4,5000	CANALETA 2,00 MT.		90,0000
169	CANALETA CIMENTO FINA	UN	20	R\$ 23,7500	CANALETA CIMENTO FINA		475,0000
170	TUBO PVC SOLDA AGUA 20MM	UN	20	R\$ 23,7500	TUBO PVC SOLDA AGUA 20MM		475,0000
171	TUBO PVC SOLDA AGUA 50MM	UN	20	R\$ 150,0000	TUBO PVC SOLDA AGUA 50MM		3.000,0000
172	CANTONEIRA MAO FRANCESA BCA 30CM	UN	5	R\$ 12,5000	CANTONEIRA MAO FRANCESA BCA 30CM		62,5000
173	CHUVEIRO 04" COM REGISTRO	UN	10	R\$ 12,5000	CHUVEIRO 04" COM REGISTRO		125,0000
174	COLA DUREPOXI 100G	UN	30	R\$ 11,2500	COLA DUREPOXI 100G		337,5000
175	COLA PVC BISNAGA	UN	30	R\$ 8,7500	COLA PVC BISNAGA		262,5000
176	CORRENTE 06MM	MT	3	R\$ 48,0000	CORRENTE 06MM		144,0000
177	CURVA 180 ELETRODUTO 3/4	MT	20	R\$ 3,4000	CURVA 180 ELETRODUTO 3/4		68,0000
178	VEDA CALHA 280G ALUMINIOI	UN	20	R\$ 25,0000	VEDA CALHA 280G ALUMINIOI		500,0000
179	CORANTE LIQUIDO 50ML	UN	30	R\$ 5,2500	CORANTE LIQUIDO 50ML BASE DE AGUA PARA TINTAS		157,5000
180	COLUNA DE AÇO VERG 06MT 10,00MM 3/8 7 X 20	UN	20	R\$ 231,2500	COLUNA DE AÇO VERG 06MT 10,00MM 3/8 7 X 20		4.625,0000
181	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3.1/2	UN	40	R\$ 18,7500	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3.1/2		750,0000
182	DOBRADIÇA GALVANIZADA 4	UN	20	R\$ 37,5000	DOBRADIÇA GALVANIZADA 4		750,0000
183	ENGATE PVC BCO 40CM X 1/2	UN	20	R\$ 10,0000	ENGATE PVC BCO 40CM X 1/2		200,0000
184	ENGATE RAPIDO P/MANGUEIRA 1/2	UN	50	R\$ 10,6200	ENGATE RAPIDO P/MANGUEIRA 1/2		531,0000
185	ESPACADOR 02MM 100X1 CERAMICA/AZULEJO	UN	20	R\$ 4,9900	ESPACADOR 02MM 100X1 CERAMICA/AZULEJO		99,8000
186	FECHADURA INOX 711/01 P/PORTA MADEIRA	UN	20	R\$ 60,0000	FECHADURA INOX 711/01 P/PORTA MADEIRA		1.200,0000
187	FERROLHO CHATO GALV 4"	UN	30	R\$ 17,5000	FERROLHO CHATO GALV 4"		525,0000
188	FITA CREPE BRANCA 18MM X 50M	UN	20	R\$ 16,2500	FITA CREPE BRANCA 18MM X 50M		325,0000

189	FITA CREP 24MM X 50M	UN	20	R\$ 7,5000	FITA CREP 24MM X 50M	150,0000
190	FITA DUPLA FACE	UN	20	R\$ 8,7500	FITA DUPLA FACE	175,0000
191	FITA VEDA ROSCA 012MM X 10M	UN	30	R\$ 4,3600	FITA VEDA ROSCA 012MM X 10M	131,4000
192	FITA VEDA ROSCA 018MM X 50M	UN	20	R\$ 13,7500	FITA VEDA ROSCA 018MM X 50M	275,0000
193	FIXADOR P/CAL 150ML	UN	20	R\$ 2,5000	FIXADOR P/CAL 150ML	50,0000
194	FORRO 04 MT X 20 CM.	MT	100	R\$ 3,5000	FORRO 04 MT X 20 CM.	350,0000
195	FORRO 06 MT X 20 CM.	MT	100	R\$ 32,5000	FORRO 06 MT X 20 CM.	3.250,0000
196	FORRO ARREMATE U 06MT.	MT	100	R\$ 26,2500	FORRO ARREMATE U 06MT.	2.625,0000
197	FURADERA 3/8" IMP 127V	UN	8	R\$ 500,0000	FURADERA 3/8" IMP 127V	4.000,0000
198	GRAMPO MIGUELAO 0,5 / 2,5MM	UN	30	R\$ 3,5000	GRAMPO MIGUELAO 0,5 / 2,5MM	105,0000
199	JOELHO SOLDA 20MM 90º	UN	20	R\$ 1,2400	JOELHO SOLDA 20MM 90º	24,8000
200	JOELHO SOLDA 25MM 90º	UN	20	R\$ 1,2500	JOELHO SOLDA 25MM 90º	25,0000
201	JOELHO ROSCAVEL 3/4 90	UN	20	R\$ 2,2500	JOELHO ROSCAVEL 3/4 90	45,0000
202	KIT BANHEIRO INOX 5 PCS	UN	10	R\$ 93,7500	KIT BANHEIRO INOX 5 PCS	937,5000
203	LINHA P/PEDREIRO 50M NYLON	UN	10	R\$ 6,7000	LINHA P/PEDREIRO 50M NYLON	67,0000
204	LINHA P/PEDREIRO 100M NYLON	UN	20	R\$ 12,5000	LINHA P/PEDREIRO 100M NYLON	250,0000
205	LIXA MASSA CORRIDA G120	UN	50	R\$ 1,2500	LIXA MASSA CORRIDA G120	62,5000
206	LONA PRETA 06M	UN	30	R\$ 13,7500	LONA PRETA 06M	412,5000
207	LONA PRETA 08M	UN	20	R\$ 18,7500	LONA PRETA 08M	375,0000
208	LUVA ELETRODUTO 3/4LUVA ELETRODUTO	UN	20	R\$ 1,5000	LUVA ELETRODUTO 3/4LUVA ELETRODUTO	30,0000
209	LUVA ESG 100MM	UN	20	R\$ 8,7500	LUVA ESG 100MM	175,0000
210	LUVA SOLDA 20MM	UN	30	R\$ 1,2500	LUVA SOLDA 20MM	37,5000
211	LUVA SOLDA 25MM	UN	30	R\$ 1,3000	LUVA SOLDA 25MM	39,0000
212	LUVA SOLDA 50MM	UN	30	R\$ 7,5000	LUVA SOLDA 50MM	225,0000

213	LUVA ROSCA 3/4 X 1/2 REDUCAO	UN	20	R\$ 7.5000	LUVA ROSCA 3/4 X 1/2 REDUC	150,0000
214	MANGUEIRA JARDIM 30M TRANCADADA AMARELA.	MT	10	R\$ 7.5000	MANGUEIRA JARDIM 30M TRANCADADA AMARELA.	75,0000
215	MANGUEIRA P/FOGAO 3/8	UN	10	R\$ 9.3000	MANGUEIRA P/FOGAO 3/8	93,0000
216	MANGUEIRA PRETA 1.	MT	100	R\$ 3.7500	MANGUEIRA PRETA 1.	375,0000
217	MASCARA FILTRADORA C/ FILTRO PART TOXICAS	UN	40	R\$ 6,2500	MASCARA FILTRADORA C/ FILTRO PART TOXICAS	250,0000
218	MASSA PLASTICA 400G	UN	30	R\$ 15,0000	MASSA PLASTICA 400G	450,0000
219	METALON 15 X 15 PARA FORRO 6MT	UN	25	R\$ 38,4000	METALON 15 X 15 PARA FORRO 6MT	960,0000
220	PALHA DE ACO SORTIDA	UN	30	R\$ 2,5000	PALHA DE ACO SORTIDA	75,0000
221	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3,5X35	UN	140	R\$ 0,7500	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3,5X35	105,0000
222	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3,5X45	UN	140	R\$ 0,9500	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3,5X45	133,0000
223	PARAFUSO C/BUCHA 08 (4,5 X 45)	UN	30	R\$ 0,6000	PARAFUSO C/BUCHA 08 (4,5 X 45)	18,0000
224	PARAFUSO C/BUCHA 10 (5,5 X 50)	UN	30	R\$ 0,9000	PARAFUSO C/BUCHA 10 (5,5 X 50)	27,0000
225	PIA DE FIBRA 1,20 X 0,50 M	UN	11	R\$ 206,2500	PIA DE FIBRA DE 1,20 X 0,50 M	2.268,7500
226	PISO 31 32,32,5 X 56,5 CX COM 2,21MT.	MT	100	R\$ 38,5000	PISO 31 32,32,5 X 56,5 CX COM 2,21MT.	3.850,0000
227	PISTOLA PINTURA 220W 300W	UN	20	R\$ 652,1000	PISTOLA PINTURA 220W 300W	13.042,0000
228	PORTA SANFONADA 80CM BRANCA	UN	10	R\$ 181,2500	PORTA SANFONADA 80CM BRANCA	1.812,5000
229	PORTA VENEZIANA 0,80X2,10 DIREITA	UN	12	R\$ 500,0000	PORTA VENEZIANA 0,80X2,10 DIREITA	6.000,0000
230	PREGO 15X15	KG	20	R\$ 30,0000	PREGO 15X15	600,0000
231	PREGO 12X12 POLIDO C/CABECA 1KG	PA	60	R\$ 41,2500	PREGO 12X12 POLIDO C/CABECA 1KG	2.475,0000
232	PREGO 17X24 POLIDO C/CABECA 1KG	UN	20	R\$ 30,0000	PREGO 17X24 POLIDO C/CABECA 1KG	600,0000
233	PREGO 19X36 POLIDO C/CABECA 1KG	UN	30	R\$ 28,7500	PREGO 19X36 POLIDO C/CABECA 1KG	862,5000
234	REBITE 3,2 X 16MM PEQUENOS	UN	65	R\$ 0,6500	REBITE 3,2 X 16MM PEQUENOS	42,2500
235	REBITE 4,0 X 16MM GRANDES	UN	65	R\$ 0,7500	REBITE 4,0 X 16MM GRANDES	48,7500
236	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 25MM	UN	20	R\$ 18,7400	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 25MM	374,8000

237	REGISTRO ESFERA SOLDA PVC 50MM	UN	30	R\$ 50,0100	REGISTRO ESFERA SOLDA PV	MM	1.500,3000
238	REGISTRO P/MANGUEIRA 3/4"	UN	20	R\$ 12,5000	REGISTRO P/MANGUEIRA 3/4"		250,0000
239	REGISTRO PRESSAO 25MM	UN	20	R\$ 68,7900	REGISTRO PRESSAO 25MM		1.375,8000
240	REMOVEDOR DE TINTA 1LT TRADICIONAL	UN	60	R\$ 75,2200	REMOVEDOR DE TINTA 1LT TRADICIONAL		4.513,2000
241	RODA P/CARRO DE MAO SIMPLES	UN	20	R\$ 81,2500	RODA P/CARRO DE MAO SIMPLES		1.625,0000
242	SELADOR 900ML P/MADERA	UN	90	R\$ 46,2500	SELADOR 900ML P/MADERA		4.162,5000
243	SIFAO SANFONADO	UN	70	R\$ 10,0000	SIFAO SANFONADO		700,0000
244	SILICONE 280G/270ML ACETICO TRANSPARENTE	UN	90	R\$ 25,0000	SILICONE 280G/270ML ACETICO TRANSPARENTE		2.250,0000
245	SOQUETE C/RABICHO S/BORRACHA E27	UN	20	R\$ 5,6200	SOQUETE C/RABICHO S/BORRACHA E27		112,4000
246	TANQUE FIBRA DUPL0 1,00 X 0,50M	UN	5	R\$ 191,2500	TANQUE FIBRA DUPL0 1,00 X 0,50M		956,2500
247	TELHA TRANSPARENTE 2,44 X 0,50	UN	200	R\$ 62,5000	TELHA TRANSPARENTE 2,44 X 0,50		12.500,0000
248	TINTA SELADOR 16LT	UN	30	R\$ 125,0000	TINTA SELADOR 16LT		3.750,0000
249	TINTA SPRAY 315ML CORES VARIADAS	UN	50	R\$ 22,5000	TINTA SPRAY 315ML CORES VARIADAS		1.125,0000
250	TORNEIRA PIA CHUV 1/2" 15CM	UN	40	R\$ 6,5000	TORNEIRA PIA CHUV 1/2" 15CM		260,0000
251	TORNEIRA PIA CHUV 3/4" 15CM	UN	10	R\$ 6,5000	TORNEIRA PIA CHUV 3/4" 15CM		65,0000
252	TRELHICE VERG. 06MT 4,2MM GERDAU REFORCADA	UN	50	R\$ 87,5000	TRELHICE VERG. 06MT 4,2MM GERDAU REFORCADA		4.375,0000
253	TRENA 50M FITA FIBRA	UN	12	R\$ 155,0100	TRENA 50M FITA FIBRA		1.860,1200
254	TRENA 30 MT FIBRA	UN	15	R\$ 118,7500	TRENA 30 MT FIBRA		1.781,2500
255	TUBO PVC ESGOTO DN 100	UN	10	R\$ 150,0000	TUBO PVC ESGOTO DN 100		1.500,0000
256	UNIAO ROSCA 1 1/2"	UN	20	R\$ 9,9900	UNIAO ROSCA 1 1/2"		199,8000
257	VALVULA DESCARGA COMPLETA	UN	30	R\$ 181,5000	VALVULA DESCARGA COMPLETA		5.445,0000
258	VERGALHAO 12MT 04,2MM	UN	20	R\$ 27,5000	VERGALHAO 12MT 04,2MM		550,0000
259	VERGALHAO 12MT 08,00MM 5/16	UN	40	R\$ 68,7500	VERGALHAO 12MT 08,00MM 5/16		2.750,0000
260	VERGALHAO 12MT 10,00MM 3/8	UN	30	R\$ 110,0000	VERGALHAO 12MT 10,00MM 3/8		3.300,0000

261	VERNIZ 3,6LT INCOLOR EXTRA RAPIDO	UN	30	R\$ 137,5000	VERNIZ 3,6LT INCOLOR EXTRA RAPIDO	4.125,0000
262	VITRO BASCULANTE 40 X 40CM ALUMINIO	UN	6	R\$ 68,7500	VITRO BASCULANTE 40 X 40CM ALUMINIO	412,5000
263	IMPERMEABILIZANTE ADITIVO 3,6 LT	UN	10	R\$ 125,0000	IMPERMEABILIZANTE ADITIVO 3,6LTS	1.250,0000
264	TE ESGOTO 040MM PRIMARIO	UN	20	R\$ 5,0000	TE ESGOTO 040MM PRIMARIO	100,0000
265	TE ESGOTO 050MM PRIMARIO	UN	30	R\$ 10,6200	TE ESGOTO 050MM PRIMARIO	318,6000
266	TE ESGOTO 100MM PRIMARIO	UN	70	R\$ 20,0000	TE ESGOTO 100MM PRIMARIO	1.400,0000
267	TINTA TEXTURA 20KG COR BRANCA	LT	50	R\$ 181,2500	TINTA TEXTURA 20KG COR BRANCA	9.062,5000
268	BROCA PARA CONCRETO 8MM	UN	20	R\$ 13,7500	BROCA PARA CONCRETO 8MM	275,0000
269	REUNITE PCT 1KG CINZA	UN	50	R\$ 15,0000	REUNITE PCT 1KG CINZA	750,0000
270	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 25MM X 3/4	UN	10	R\$ 118,5000	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 25MM X 3/4	1.185,0000
271	APLICADOR P/SILICONE SIMPLES	UN	22	R\$ 36,2500	APLICADOR P/SILICONE SIMPLES	797,5000
272	ENGATE PVC 50CM X 1/2" 744	UN	15	R\$ 10,0000	ENGATE PVC 50CM X 1/2" 744	150,0000
273	EXTENSAO 03M PAR 2 X 0,75	UN	10	R\$ 50,0000	EXTENSAO 03M PAR 2 X 0,75	500,0000
274	EXTENSAO 05M PAR 2 X 0,75	UN	10	R\$ 65,0000	EXTENSAO 05M PAR 2 X 0,75	650,0000
275	FECHADURA 1803/09 INOX	UN	10	R\$ 75,0000	FECHADURA 1803/09 INOX	750,0000
276	FECHADURA 601-602/03 ESP. INOX	UN	18	R\$ 72,0000	FECHADURA 601-602/03 ESP. INOX	1.296,0000
277	FILTRO+TORNEIRA INOX C50 1/2"	UN	15	R\$ 392,1400	FILTRO+TORNEIRA INOX C50 1/2"	5.882,1000
278	INTERRUPTOR SIMPLES TT BRANCO 6A/250V	UN	34	R\$ 101,0000	INTERRUPTOR SIMPLES TT BRANCO 6A/250V	3.434,0000
279	LANÇA CHAMAS	MT	3	R\$ 68,7500	LANÇA CHAMAS TRADICIONAL 1REG 2MT MANG G	206,2500
280	LAPIS CARPINTEIRO	UN	10	R\$ 3,1500	LAPIS CARPINTEIRO	31,5000
281	LIXA D'AGUA 0400	UN	80	R\$ 2,5000	LIXA D'AGUA 0400	200,0000
282	LIXA MASSA CORRIDA G080	UN	50	R\$ 1,2500	LIXA MASSA CORRIDA G080	62,5000
283	LONA PRETA 6X8 MT	LT	100	R\$ 13,7500	LONA PRETA 6X8 MT	1.375,0000
284	LUVA ELETRODUTO 1" ROSCAVEL PRETO	UN	50	R\$ 1,9500	LUVA ELETRODUTO 1" ROSCAVEL PRETO	97,5000



285	LUVA ELETRODUTO 1.1/2" ROSCAVEL PREITO	UN	50	R\$ 3.5000	LUVA ELETRODUTO 1.1/2" RC	7EL PREITO	175,0000
286	LUVA ESG 40MM	UN	50	R\$ 2,1500	LUVA ESG 40MM		107,5000
287	LUVA ESG 50MM	UN	50	R\$ 5,0000	LUVA ESG 50MM		250,0000
288	LUVA LR 40MM X 1.1/4"	UN	50	R\$ 85,0000	LUVA LR 40MM X 1.1/4"		4.250,0000
289	LUVA LR 50MM X 1.1/2"	UN	50	R\$ 28,7500	LUVA LR 50MM X 1.1/2"		1.437,5000
290	PARAFUSO C/BUCHA DE AÇO 5/16	UN	100	R\$ 1,2000	PARAFUSO C/BUCHA DE AÇO 5/16		120,0000
291	PARAFUSO FRANCES C/PORCA 1/4 X 3"	UN	100	R\$ 1,8000	PARAFUSO FRANCES C/PORCA 1/4 X 3"		180,0000
292	PE DE CABRA 60CM X 3/4	UN	5	R\$ 62,5000	PE DE CABRA 60CM X 3/4		312,5000
293	PIA INOX 1,00 X 50CM 1 CUBA CONCRETADA	UN	4	R\$ 303,6900	PIA INOX 1,00 X 50CM 1 CUBA CONCRETADA		1.214,7600
294	PIA INOX 1,20 X 53CM 1 CUBA CONCRETADA	UN	5	R\$ 332,1500	PIA INOX 1,20 X 53CM 1 CUBA CONCRETADA		1.660,7500
295	PORTA SANFONADA 60CM BRANCA	UN	10	R\$ 162,5000	PORTA SANFONADA 60CM BRANCA		1.625,0000
296	PORTA VENEZIANA 0,65X2,10 DIREITA	UN	10	R\$ 500,0000	PORTA VENEZIANA 0,65X2,10 DIREITA		5.000,0000
297	PORTA VENEZIANA 0,65X2,10 ESQUERDA	UN	10	R\$ 500,0000	PORTA VENEZIANA 0,65X2,10 ESQUERDA		5.000,0000
298	PORTA VENEZIANA 0,80X2,10 ESQUERDA	UN	5	R\$ 500,0000	PORTA VENEZIANA 0,80X2,10 ESQUERDA		2.500,0000
299	PREGO 10X10 C/CABECA 500G	PA	30	R\$ 50,0000	PREGO 10X10 C/CABECA 500G		1.500,0000
300	REGISTRO ESFERA METAL 3/4"	UN	20	R\$ 30,0000	REGISTRO ESFERA METAL 3/4"		600,0000
301	REGULADOR P/GAS COMPLETO RG C/BORB PEQ	UN	5	R\$ 48,7500	REGULADOR P/GAS COMPLETO RG C/BORB PEQ		243,7500
302	REGULADOR PARA GÁS SEM MANGUEIRA	UN	5	R\$ 38,7500	REGULADOR PARA GÁS SEM MANGUEIRA		193,7500
303	TE ESGOTO REDUCAO 100 X 50MM	UN	50	R\$ 21,2500	TE ESGOTO REDUCAO 100 X 50MM		1.062,5000
304	TE LR 25MM X 1/2"	UN	30	R\$ 10,6200	TE LR 25MM X 1/2"		318,6000
305	TINTA ESMALTE AZUL OCEANO 18LT	BD	30	R\$ 625,0000	TINTA AZUL OCEANO 18LT		18.750,0000
306	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L AMARELO OURO	UN	15	R\$ 150,0000	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L AMARELO OURO		2.250,0000
307	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L AZUL DEL REY	UN	10	R\$ 150,0000	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L AZUL DEL REY		1.500,0000
308	MANGUEIRA PARA ENCANEAÇÃO	MT	5	R\$ 3.5000	MANGUEIRA PARA ENCANEAÇÃO 6.3/4 11MM ROLO C/100MT		17,5000

309	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L COR VERMELHA	LT	20	R\$ 150,0000	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L COR VERMELHA	3.000,0000
310	REUNITE PCT 1KG BRANCO	UN	50	R\$ 15,0000	REUNITE PCT 1KG BRANCO	750,0000
311	ABRACAÇADEIRA EM NYLON 3,6 X 200MM COM 100 UNIDADES	PCT	8	R\$ 6,5000	ABRACAÇADEIRA EM NYLON BRANCA 3,6 X 200MM COM 100 UNIDADES	52,0000
312	ALICATE BICO RETO 6" CABO ISOLADO	UN	1	R\$ 48,0000	ALICATE BICO RETO 6" CABO ISOLADO	48,0000
313	ALICATE DE PRESAO	UN	3	R\$ 42,5000	ALICATE DE PRESAO	127,5000
314	ALICATE P/ EMENDA ARAME	UN	2	R\$ 19,5000	ALICATE P/ EMENDA ARAME	39,0000
315	ALICATE REBITADOR 10" 4 PONTAS	UN	2	R\$ 53,7500	ALICATE REBITADOR 10" 4 PONTAS	107,5000
316	ENXADA 1,5LE	UN	2	R\$ 40,2600	ENXADA 1,5LE	80,5200
317	ENXADA 2,5LL	UN	4	R\$ 40,2600	ENXADA 2,5LL	161,0400
318	ESCOVA SANITARIA	UN	10	R\$ 9,5000	ESCOVA SANITARIA	95,0000
319	ESQUADRO 12" CABO ALUMINIO	UN	1	R\$ 31,5000	ESQUADRO 12" CABO ALUMINIO	31,5000
320	GALAO VIRGEM	UN	8	R\$ 47,6500	GALAO VIRGEM	381,2000
321	IRRIGADOR GIRATORIO C/TERMINAL 1/2"	UN	5	R\$ 50,0000	IRRIGADOR GIRATORIO C/TERMINAL 1/2"	250,0000
322	LIGA P/MOTO GROSSA 1,50MT	UN	2	R\$ 18,2000	LIGA P/MOTO GROSSA 1,50MT	36,4000
323	MACHADINHA CABO FIBRA	UN	1	R\$ 95,1000	MACHADINHA CABO FIBRA	95,1000
324	MARRETA COROA OITAVADA FORJADA 01KG C/CB	UN	2	R\$ 56,2500	MARRETA COROA OITAVADA FORJADA 01KG C/CB	112,5000
325	TRENA 05M ACO 3/4"	UN	3	R\$ 35,0000	TRENA 05M ACO 3/4"	105,0000
326	BROCA DE FERRO 10MM	UN	10	R\$ 31,2500	BROCA DE FERRO 10MM	312,5000
327	CORDA 08MM SEDA	MT	200	R\$ 2,3000	CORDA 08MM SEDA	460,0000

Assinado de forma digital por D R  
 F MATERIAIS DE CONSTRUCAO  
 EIRELI:17832852000148  
 Dados: 2022.01.28 15:58:59 -03'00'

D R F MATERIAIS DE  
 CONSTRUCAO  
 EIRELI:17832852000148